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Ticaret ve Sanayi Odası Zeytin Kooperatifinden
Mahkemeye Verilenler

Seçimleri Tapıldı
Tevfik Solaksubaşı Yeniden Başkanlığa
Oda Meclisi Başkanlığım da Ahmet Yılmaz seçilmişlerdir

Bereat Ettiler

Ticaret ve Sanayi Oda 
sı seçimleri Pazar günü 
yapılmış ve aşağıdaki so 
nuçlar alınmıştır.

1. Meslek Komitesi
Haluk Alton, Rifat Karsak Ah
met Gülmez, Hayrettin Çav
dar, İbrahim Işık

2. Meslek Komitesi

Osman Taylan, Kemal Kılıç 
Esat Rkay, Osman Çil, M. Sa 
dik Ülkü, Necdet Koral, Faik 
Durmaz.

3. Meslek Komitesi

Tevfik Solukbaşı, Alemdar 
Tic. San. A.Ş., Mina Yağ İş. 
Ltd. Şti. Borusan Gemlik Te
sisleri, Elsan Elyaf San. Tic. 
A.Ş. Ce-Sa Çember San. A.Ş.

4. Meslek Komitesi

Burhan Cahit Kumral, Aydın 
Esenoğlu, Ahmet Çeterez Hik 
met Yıldırım, Arif Ayar, Tev
fik Uğur, Mehmet Gürbüz.

5. Meslek Komitesi

8. Meslek Komitesi

Ahmet Yılmaz, Faik Avcı, Ali 
Aydın, Mehmet Akça, Ali Mut 
man. Metin Bayrak, A. Refi 
Özbayoğlu

9. Meslek Komitesi

Kamil Sertkaya, Aydınlar Koli. 
Şti. Şimşek Alöç, Galip Arı 
Şevket Taşkın Kemal Akıt 
Arif Turhangil

10 Meslek Komitesi

İlhan Kıran, Erdoğan Barut- 
çuoğlu, Mehmet Girgin, Neca 
ti Girgin, Eftal Başarır.

Seçilen meslek komiteleri 
arasında da yapılan seçimler 
de Oda Meclisine de Hay
rettin Çavdar, İbrahim Işık, 
Osman Taylan, Kemal Kılıç, 
Tevfik Solaksubaşı, Alemdar 
Tic. San. A.Ş. Ahmet Çete
rez, Hikmet Yıldırım, Umur 
Çorum, Hicri Aydın, Faruk 
Aşçı, Akmantar Koli. Şti. İb
rahim . Toplu, İsmet Çakıcı, 
Ahmet Yılmaz, Mehmet Ak
ça, Aydınlar Kol; Şti. Kemal

Gazetemiz seçilen arka
daşları tebrik eder, başarılar 
diler.

As. Şubesia

Başkanı Kursaa

Gitti
İlçemiz Askerlik Şu

besi Başkanı Personel Al
bayı M. Ümran Işıker' in 
Sivas Askerlik Dairesi 
Başkanlığına tayin edil
mesinden sonra boşalan 
Askerlik Şubesi Başkanlı
ğına atanan Personel Yüz
başısı Lütfü Çetin göre
vine başladıktan kısa bir 
süre sonra 4 aylık Fran
sızca dil kursu için An
kara’ ya gitmiştir.

PTT PıH Resmi 
Yarışması DüzeıMi

İlçemiz Zeytin Tarım Sa
tış Kooperatifinden mahkeme 
ye verilen Ali Sertkaya, Hay
rettin Yıldıran ve Süleyman 
Özerden sevkedildikleri Asliye. 
Ceza Hakimliğinded yapılan 
duruşma sonunda beraat et
mişlerdir.

Hırsızlık Yaparken
Yakalandı

30 Kasım 1978 Perşembe 
günü saat .20' şıralarında ik 
çemiz Hamidiye Mahallesi Fı 
nn Sokakta oturan Şakir Al- 
tuğ’un evine hırsız girmiştir.

Evde kimsenin olmadığını 
tesbit eden 28 yaşlarında Ali 
Uysalpl kapının mandalını kı 
rarak içeriye girip 250 lira 
kâğıt para ile 15 lira, kadar 
bozuk para ye bir adet bom
beli 1000 lira değerinde altın 
yüzük çaldığı ayrıca eşyaları 
karıştırdığı etraftan görüle
rek Emniyete haber verilmiş 
polisin geldiğini sezen Ali Uy 
salol 2 ci kattaki hol pence
resinden bahçeye atliyarak 
kaçmak isterken yakalanmış 
tır.

Ali Uysalol yapılan 
ilk Sorgusundan sonra tu
tuklanarak ilçemiz ceza
evine gönderilmiştir.

Partizanca yapılan bu suç 
lamalar ile mahkemeye sevk 
^dilenlerin Asliye Ceza Ha
kimliğinin beraat kararıyla 
Türkiye’de Adaletin var oldu
ğu kanıtlanmıştır.

İki Köy İlkokulu 
Tamiratı Yapılacak

İlçemi^ Fındıcak ve Yeni- 
köy İlkokulları 1978 mali yUı 
onarım programına alınmış 
olup; Fındıcak Köyü Okulu 
Keşif bedeli 91.609 TL. Yeni 
köy İlkokulu Keşif bedeli 91. 
700 TL. dir.

Adı geçen okulların onan
anı işi İlçe Emanet Komis
yon Kararı ile açık eksiltme, 
ye çıkarılmıştır.

Belgeli taliplerin en geç 
8.12.1978 Cuma günü saat 
16.00 ya kadar dilekçe ile 
Kaymakamlık Makamına mü
racaatları; ihale günü ve şart 
larını İlköğretim Müdürlüğün
den öğrenmeleri gerekmekte 
dir. Konu şimdilik haber nite
liğinde gazeteniz 2 Aralık nüs 
hasında yayınlandığı taktir
de bilahare ihaleyi alan şa
hıstan ilân ücreti tahsil edi
lecektir.

Umur Çorum, Hicri Aydın, Şa 
hin Çavuşlar, Eşref Yılamz, 
İsmail Balaban

6. Meslek Komitesi

Faruk Aşçı, Selami Atar, Lüt
fü Ömer, Nihat Aytaç, Şefik 
Kanca, Akmanlar Koli. Şti. Bü 
lent Keskinden

7. Meslek Komitesi

Hüseyin Dinç/İbrahim Toplu 
Şaban Kanber, Mustafa Ere- 
noğlu, Emin Küçükşahin, Sel
çuk Ertür, İsmet Çakıcı

Akıt, Erdoğan Barutçuoğlu ve 
Mehmet Girgin seçilmişler
dir. / *

Oda Meclisi yapmış oldu
ğu toplantıda Başkanlığa Ah 
met Yılmaz’ı Başkan Vekilli
ğine de Ömer Faruk Ahçı’yı 
seçmiştir.

Yönetim Kurulu seçimle
rinde; Başkanlığa yeniden Tev 
fik Solaksubaşı, 2 ci Başkan 
lığa Ahmet Çeterez, üyelikle
re de Akmanlar Koli. Şti. Ay
dınlar Koli. Şti., Kemal Akıt 
Osman Taylan ve Hikmet Yil 
dirim seçilmişlerdir.

1979 yılında bastırılacak
GEPT (Europa) anma pulla- 
rında kullanılmak üzere bas- 4* 
tırılacak üç. kompozisyonun 
seçimi için Türk Sanatçıları 
arasında Genel Müdürlünce 
pul resmi yarışması düzenle- 
miştir.

Yarışmada derece alanla- 
ra 5846 sayılı kanuna göre a 

telif hakkı ödenecektir. a.

İstekliler > daha geniş bil-
giyi PTT pul gişelerinden 
edinebilirler.

jğne ile

İse Yaramadı Demeka
CHP ağırlıklı hükümetin memur kıyı

mı ilçemizde d® başlayıp devam etmek
te olduğu görülüyor.

Allah. Allah!..
— Seçimden bir gün son^a balkonda 

kafa çekerek " Haydi Ecevit, bastır Ece- 
vit,..„ diye şarkı söyleyip göbek atmalar
da iş© yaramadı demek.

JCuyu kazan
-------------------
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Unutamadıklarımız
Tam yirmibeş sene evvel kaybettiğimiz değerli bü

yüğümüz Dr. Ziya Kaya’nm yazmış olduğu şiirlerinden 
bazıları kitaplığımı karıştırırken elime geçti.

Merhum Ziya Kaya 1919.da yazmış olduğu bir şi
irinde ;

«Sakladım zevkimi cehennemlere
Mefkûre gücenir darıhr diye
Bilerek katlandım şu matemlere
Azm ile halâsa varılır diye» diyordu.

1 Aralık 1953 de kaybettiğimiz merhum Dr. Ziya 
Kaya; 1891 de doğmuş ve 1912 de İstanbul Tıp Fakül
tesini bitirmiştir.

İttiak ve Terakki Fırkasının Gemlik Kurucularından 
olan Ziya Kaya Balkan Savaşma yedek subay yüz
başı doktor olarak katılmıştır. Milis Teşkilâtı kurma
sı üzerine tevkif edilmiştir. Ziya Kaya yılmayıp çalışma 
larına devam etmiş ve daha sonra Müdaa-i Hukuk Cemi 
yetinin Gemlik Şube'sinde çalışmıştır.

Şiirlerini : Yollar ve İzler, Keloğlan, Dhamma isim
li kitaplarında toplayan Ziya Kaya’nm son şiirleri Var
lık ve Türk Dili Dergilerine yayınlanmıştır.

1928 de yazmış olduğu bir şiirinde :

«Ey insanı peşinden koşturan kör şeytan 
Saadet!.. Senmiydin? Hıramtydı senin atan»

demekle bir meçhulü ortaya koyuyordu.
İlâhi Konser isimli şiirinin bir yerinde de :

«Yıldızlar sızdı odama pancurlardan 
Kolej say Fakülte say Akademi say 
Piyano çalıyor kütüphanemde 
Bir konser veriyorlar işitilmedik 
Bir piyes görülmektedir 
Güzel sanatlardan»

Dr. Ziya Kaya'nm memleket ve toplum için çalış
maları ölünceye kadar devam etmiştir, denilirse ger
çek ifade edilir.

Bağımlılığın, vurgunun ve sömürünün karşısında 
olup gerek Demokrap Parti Gemlik İlçe Başkanı ve 
gerekse Belediye Reisliği zamanlarında bağımsız sen
dikaların ^kurulmasına ve bu uğurdaki çalışmaların sür 
dürülmesine büyük katkısı olmuştur.

Merhum Bekirağa'da yazmış olduğu şiirinin son 
kısmında :

«Bilirsin çektiğin meşakkatleri 
Ferd için değildi... Cemiyet için.
Zihnime yatmayan hakikatları 
Çiğnedim sevgili bir millet için» diyordu.

Unutamadıklarımızdan olan Dr. Ziya Kaya'yı ölü
münün yirmibeşinci yılında rahmetle anarız.

Ruhu şad'olsun.
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Bunları
Biliyor Musunuz?

Hazırlayan: Ajans TİİBA

Cahil însan Olgun Olabilirini ?
Olgunlug bir hayat görüşü, hayat anlayışıdır. Hadiselere insanlara karşı hoş görü- 

lük, kinden kıskançlıktan, ufak hesaplardan durabilmektir. İnsan cahilsede, yani okuma 
yazma bilmesede olgun olabilir. Olgunluk kitaptan öğrenilmez. Nice bilim adamı, nice bü- f 
yük sanatkar olgunluktan çok uzaktır.

Ailede Bütçe Şartmıdır ?
Aile içinde maddi dengeyi sağlamak 

için bütçe şart olmalıdır. Belirli bir bütçesi 
da hadiselerin doğmasına sebebiyet verir, 
re tanzim etmelidir.

yönünden ve fuzuli masrafları nönüne geçmek 
olmayan aileler biran gelirliki bocalarlar. Bu- 
Eşler daime bütçelerini kendi imkanlarına gö-

Koku İle Aşk İlgili mi ?
Sussex Üniversitedinde fareler üzerinde incelenen farelerin eş seçerlerken kokuya 

kokuya göre tercih yaptıklarını ortaya koymuştur. Diiş fareler kendi kokularına en ya
kın kokan erkek fareyi seviyormuş. Bilim adamları insanlar içinde beden kokusunun çok 
önemli olduğunu iddia ediyorlar. Bu teoriye göre aşkta beden kokusuna dayanıyor. Biz 
beğenmeyi sadece görüşe bağlıyoruz ama bunda hatalıymışısz. Her insanın özel bir ko
kusu vardır ve çekici olan bu koku imiş.

Mücevher Süs Diyemi Takılır ?
Günümüzde mücevheri genellikle üç sebepten sever alırız : Giyimimizi tamamlar, süs 

ler bizi güzelleştirir değerli mücevherler üstünlük sembolü sayılır servet mevki ve zevk 
işareti yerine geçer. Mücevher eskimez yıpranmaz, her zaman paraya çevrilir dolayısıy
la iyi bir yatırımdır. Beşibirlik altın bilezik pırlanta yüzük süstür ama icabında paraya çev
rilir. Mücevher çok eskiden bu sebeplerle takılmazdı.

Evdeki Toz Nedir ?
Her titiz ev kadınının derdidir. Toz alırız herşey pırıl pırıl olur fakat kısa süre son 

ra yine bir toz tabakası eşyayı kaplar. Ingiltere Arobiyoloji Klinik Araştırma Merkezi Baş
kanı Dr. Raymond Clark evlerdeki tozun yüzde 70 kadarının aile etrafından geldiği belir
tilmektedir. İnşanın Bütün derisi diyor Dr.. Clark, her 7.10 günde bir tamamen değişir. 
İşte evde toz olarak .gördüğümü zaslında bedenlerimizde dökülen ölü deridir. Buna eşya- 
n;n yıpranmasından akan zerreler de katılabilir.

Gevşeyen Lastikler Nasıl Değişir
Çocukların pijama, iklot ve eteklerindeki lastikler sık sık gevşemekte ve tutmamak

tadır ve tabii olarak siz de bundan şikayetçisiniz. Bunların takıldıkları gibi sağlam kal
masını istemek mümkün değildir. Çünkü bu tip çamaşırlar sık sık suya girmektedir ve 
sıcak su lastiğin can düşmanıdır. Kullanılmayacak kadar gevşeyen ve . bozulan lastikleri 
çıkarttıktan sonra yeni lastiğin ucuna bir çengelli iğne geçirip incecik dikşin içinden ge
çirmek muhakkakki kolay iş değildir. Hatta bazen birde bakarızki sonuna yaklaştık zan
nedip sevindiğimizde lastik çengelli iğneden kurtulup çok ileride kalmış. Gelin lgşti|< ge
çirme işini yaparken iğne ve toka gibi araçları kullanmaktan vazgeçin. İşe yaramayan eski 
lastiği yerine çekip çıkarmadan önce bir ucuna sağlam lastiği dikin eski lastiği serbest 
kalan ucunu çekerek peşinden yeni lastiğinbele geçmesini sağlayın. Bundan böyle lasti
ği için uğraşacak harcayacağınız zamandan da tasarruf etçniş olacaksınız.
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ŞÎİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün
GEMLİK SAZETESİ ® . 2<»
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Cumhuriyet
Nice deneyimler geçirdi bu kutsal vatan, sana erişene kadar 
Buna denedn; seni anlamaktan güçlük çeken sorumsuz dar kafalar, 
Düşünce ve teknolojide akılcı yolla, çağdaşlığa gelmek demek; 
Tarihin yüceliğini şenin yöntemini, biçimini bilmek demek... 
Güzel Cumhuriyet, sen çağdaş yaklaşımlarla hedefe erişen ilke. 
Senin ilginç etkinliğin ile kalkınacak, bağımsız yaşayan ülke... 
Uzun bir birikimin ürünüsün Cumhuriyet kanımda taşırım seni, 
Hür yaşarım, buyruğumu kendim yürütürüm, canımda taşırım seni... 
Atam Cumhuriyet ve Demokrasi rejimini iyi kavrayın dedi, 
Ve ülkeyi karanlığa sürükleyenlerden kurtarın diye yeğledi... 
Sözünü tutuyoruz büyük önder ATATÜRK, bizim için tek yolsun... 
Bağlıyız Cumhuriyetine, ilerliyeceğiz yeter ki vatan sağolsun...

HÜSEYİN ÇİFTÇİ

Can Dostum
İşte yine akşam oldu 
Soğuk, yağmurlu bir gece
Yine hergünki gibi ’! • j [
Bir hüzün çökecek omuzlarıma ı• | i
Bitkin ve yorgun
O mahzun donuk bakışlarla 
Sabaha dek yolunu gözlemek 
Yaprak dökülüşlerini seyre dalmak 

? Sonra;
Geleceler tutsak olmak ı j
İnan hiç bitmiyor Can dostum
Hele kaldırım taşlarına
Derdimi anlatmak
Sokaklarda • ' ■ •»' - ' 1

> Başıboş, yapayalnız dolaşmak
Bu yüreğe dayanmıyor Can dostum J ♦ rz ••. i
Dudaklarımdan dökülen 
Mısra mısra şiirlerde 
Senin adını anamaz oldum ,V. > :• i
Artık tükendim

; r İnan dayanamıyorum Can dostum,f ’■
Sibel Kavuk

BULMACA
HAZIRLAYAN • Sümer £ryılmaz

SOLDAN SAĞA :

1. Toplu yaşayışta uyulması gerekli görgü kuralları
2. Kanımızdaki bir madde. Kutuplarda yaşayan bir 

hayvan
3. Başına (s) gelirse İngilizce özür dilemek (Türkçe 

okunuşta), insan cildi, kalyada bir şehir
4. Işınla hastalık tedavisi, liranın kısaltılmışı
5. Başına (D) gelirse perhiz, taraf tutmak
6. Tersi) bir emir, Basit bir cismin oksijenle birleşme

sinden meydana gele bileşik. Tersi bir yemek
7. Metrenin simgesi, böbrek hastalığı, çok değil
8. Bir hacim ölçüsü, bir nota, katışıksız içki veya 

Tersi bir emir.

YUKARIDAN AŞAĞIYA :

1. Az kelime ile anlatılan öz söz
2. Beceriklilik güçlülük
3. Anıt
4. Bromun simgesi, Bir inşaat malzemesi markası
5. Alfabenin 11 ve 12. harfleri, Dazlak
7. Bir balık cinsi
8. Yemekten evvel alınan iöki
9. Bir hafif müzik şarkıcısı, Tersi bir hayvan

10. Bir uzvumuz, Tersi sağlık bilimi \
11. Baş harfinin yerine (P) harfi konursa haritalarıyla 

ünlü bir Denizci Reisimiz
12. Yankı, ortasına (i) gelirse uzunluk ölçüsü
13. Bütünlemek eksiğini bırakmamak
14. Ameliyatlarda bayıltma hali

GEÇEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ 

SOLDAN SAĞA :

1. Fenerbahçe, Adi 2. Erol, An, Avad. 3. Ratak, Lâleli
4. İta, Araz, Rel. 5. Esetilen, Me. 6. Osaka, MM, Net
7. Tarabya, Mar. 8. Vira, Kadı, Nal

YUKARIDAN AŞAĞIYA :
1. Feribot 2.Erat, Sav. 3. Not, Ari 4. Elâ, Akar. 5. Kasa
ba. 6. Ba, Re 7. Anlatmak 8. Azim 9. Çal, Od. 10. Eve
ren 11. Alenen 12. Adil, Tan 13. Ra 14. İcabet

Zayi
Gemlik vergi Dairesinden almış olduğum 10/9/1975 Tarih ve 463154 

^olu Makbuzu kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.
Dursun Güler

Cadde ve Sokakları
Temiz Tutalım
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J TİCARET TAAHHÜT ve MONTAJ SANAYİİ 
♦
♦ * PROJE
♦ * BOBİNAJ
T * FABRİKA ELEKTRİK BAKIM ve MONTAJI
* * OTOMATİK KONTROL SİSTEMLERİ
0 * DAHİLİ ve HARİCÎ AYDINLATMA
4 * SES ve HABERLEŞME SİSTEMLERİ

T — AMPLİFİKATÖR
T — DÜOFON
T — HOPARLÖR TESİSLERİYLE

$ AYRICA ZENGİN AVİZE ÇEŞİTLERİMİZ İLE SAYIN MÜŞTERİLERİMİZİN HİZMETİNE AÇILMIŞTIR,

4 
4
4 
4
4 
4 * 
4 
4» 
0
4 
4 
4
4 
4 
4 
0 
4 
4 
4
4

4*

■ıinaısıınnnnnınnifeniBnikiiflnnnBiaflHniHHnRnnıı HnansnnnnnnHnnHnnnnBnnnvnaifinnKSBİnnnnMBHnaaB 

| Düğün Yapanlara Müjde |

1 Saat İçinde

Teslim Edilir

ADRES :
ABDULLAH AY VE ORT.
ORHANGAZİ CAD. NO : 12

®? 2332
GEMLİK

4

4
4 44 44 4 44 4 4 4* 4 4 4 444 44 4 44 4 44444 44 4 4

Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği Başkanlığından
Gemlik Esnaf ve Sanatkârlar Derneğinin 1978 ve T979 yılı genel kurul toplantısı 

28.12.1978 günü saat 2 de Dernek Lokalinde yapılacaktır. Bu toplantıda ekseriyet sağlan
mazsa ikinci toplantımız bir başka güne ertelenecektir. Esnaf ve Sanatkârlarımıza önem 
li duyuru yapılmıştır.

DERNEK LOKALİ Osmaâiye mahallesi pazar caddesi Pak iş hanındad.
GÜNDEM

1 — Başkanlık divan seçimi ve saygı duruşu
2 — Yönetim kurulu çalışma raporunun müzakaresi hesapların tetkiki ve denetçilerin 

raporlarının ibrası.
3 — Yönetim kurulu ve denetçilerin raporlarının ibrası.
4 — Bütçe ve çalışma programın görüşülmesi ve kabulü
5 — Esnaflık vasfını kaybedenlerin üyelikten düşürülmesi.
6 — Haysiyet divanı seçimi
7 — Dilek ve temenniler
8 — Kapanış
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Doğru Nakliyat anbarınıTOPKAPÎ Nakliyeciler! 
sitesi 7 nci Blok No: 709' a naklettiğini Sayınj 
Müşterilerine duyurur. |

Tlf: 265134 TOPKAPI - İSTANBUL ।
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| CUMARTESİ

CİM llu 19a]R“
HAYATTA EN HAKİKİ MÛR$İD İLlMPjR

Yıl — 20 — Sayı — 1034 HAFTALIK SİYASİ GAZETE Fiatı 100 Kuru*

imar Planına Uymayan
inşaat Devam Ediyor

İlçemizin en geniş caddeie- sinde oluşturulmuş olan mev- şında caddeye çıkarak yapı- 
rinden olan Orhangazi cadde- cut düzen ve imar plânının dı- lan inşaatın durdurulması için

Eğitim Enstitüsünde Gece 
Öğrenimi Pazartesi Başlıyor

bir Belediye Meclisi üyesi, be
lediyeye telefonetmiştir.

Belediyece gerekli önlem - 
ler alınmayınca, bu defa 8 be
lediye meclisi üyesi kanunsuz

inşaatın durdurulması için ara
larında imza toplamış ve Be
lediye Reisine müracaat etmiş 
olup, sonuç halk tarafından 
da merakla beklenmektedir.

Bursa Eğitim Enstitüsünde 
gündüz bölümü hızlandırılmış 
eğitim programı sona ermiş ve 
son s.navların Cumartesi gü
nü yapılacağı belirtilmiştir. O- 
kul müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre gece bölü
mü için dersler 11 Aralık Pa
zartesi günü başlayacak, ge
ce bölümü eğitimi de 13 O- 
cak 1979 tarihinde sona ere
cektir. Eğitim Enstitüsü mü
dürü Sedat Özener, elektrik 
kesintileri ve can güvenliği a- 
çısından gece öğreniminin sa

kıncalı olduğunu belirterek ge- kuruluşlarında çalışan öğren- 
ce bölümü öğrencilerinin de çilere 5 haftalık süre için an- 
günduz okutulacağını kamu layış gösterilmesini istemiştir.

GAZ BULUNAMIYOR
Soğukların devam etmekte biyatla Türkiye’yi idare etme- 

olduğu kış mevsiminde Gem- ye çalışmaktadır.
lik’te değil, Türkiye’de Gaz r 
bulmak hemen hemen imkân
sız hale gelmiştir.

Büyük palavralarla iş başr- 
na gelen CHP iktidarı ve hü
kümetin başı Ecevit elân ede-

Bilhassa büyük şehirlerde 
Kömür dahil yakacak sıkıntı
sının had safhada olduğu bil
dirilmektedir.

Sayın Gemlikli Hemşehrilerim

Madenleri devletleştirip kö 
müıü karaborsaya düşüren 
CHP’si iktidarı mevcudu olma 
yan Gazı da Ecevit Mavisine 
boyadığını açıklamıştır.

İl Genel Meclisi
Seçimleri Yapıldı

Perşembu günü Vali Veki
li Mustafa Atak'ın başkanlı
ğında toplanan İl Genel Mec 
lisinde Divan Başkanlığına 
Mehmet Gazioğlu (AP), Baş
kan vekilliğinş Işık Uğurtut 
(AP) ve Yazmanlığa Hüseyin 
Yamankaradeniz (AP) seçildi
ler.

İl Genel Meclisinde, Dai

mi Encümen üyeliklerine de 
4 AP'li Erdal Büke (M. Kemal 
paşa), Adnan Hancıoğlu (Mu
danya), Rasim Keskin (Keleş 
ve Mehmet Sevük (Merkez) 
yeni üye olarak seçilmişlerdir.

İlçemiz AP Başkanı Haşan 
Dillioğlu ise sadece 11 oy 
alarak Daimi Encümenine se- 
çilememiştir.

Gemlikte seks partisi ya canlar tutukla ndı

Gemlik'te tam 5 yıl 3 ay hizmet vermenin mutlu ■ 
gururunu duyuyorum. Geçen bu süre içinde açık kalp ■ 
le, sevgi ve muhabbetle Gemlik’liiere ve bu şubeye ■ 
bağlı İznik, Oıhcngazıli vatandaşlara hizmet ettim. Va- JJ 
tandaşlarımın işlerini kolaylaştırarak her sahada on- £ 
lara yardımcı oiduğuma inanıyorum.

Müstahtem
Alınacak

Olay, S K. cdlı kızın Pazar
tesi gecesi eve gelmemesi ü- 
zerine ortaya çıktı. Bir gün 
sonra eve gelen S K. ailesi 
tarafından sıkıştırılınca gerçe
ği söylemek zorunda kaldı. 
Bunun üzerine ailesi durumu 
Ahlâk Zabıtasına bildirdi. Ay

nı gace S.K. ile birlikte olan 
S.B. ve E.K. adlı kızlarda bu- 
’an polis, yaptığı soruşturma 
da seks partisini Kadir Dur
muş, Asım Koç, Bülent Eoz- 
kurt ve adları saptanamayan 
Ethem ve Mesut adlı genç
lerin düzenlediği saptadı.

Parolam «hizmetlerin en ulusu vatana ve millete 
olan hizmettir.» ben işte bu aşkla hizmet vermeyi 
kendime düstur edinmiş bir subayım.

İlçemiz Merkez 27 Mayıs İlk 
okulunda emekliye ayrılan Ha-

Bugün, tayin olduğum Sivas’a oyalıyorum. Gemlik, 
İznik ve Oıhangazili tüm vatandaşlara sevgi ile se
lâmlar mutlu yar.niar dileğiyle Allahısmarlcdık dilerim.

bibe Bı'çer'in yerine 
ilkokul mezunu bayan 
dem alınacaktır.

30 yaşını 'geçmemiş 
ler 15.12.1978 Cuma

sınavla
müstah

; istekli- 
ckşamı-

M. Ümran Iş.ker 
Personel Albay 

Gemlik Askerlik Şube Başkanı

na kadar İlköğretim Müdürlü
ğüne müracaat etmeleri ge
rekmektedir.

İĞNE İLE

ZA MAN İMİYDİ
Ecevit ve Özaydınlı Radyo ve Televizyonda durma

dan hep sağcıları suçlarken ve MHP’yi kapatmak 
için çabalarnı sürdürürken TKP-ML çiler ile TİKKO* 
cular ortaya çıkıp;

— B.z hÜKUiuetle harp yalindeyiz, yakalanan yol
daşlarımıza dokunulursa misillemelerimize devam ede
ceğiz demezlermi...

Hop pala, zamanımıydı sanki?
KUYUKAZAN
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Gayrimenkulun Açıkartırma İlânı

Gemlik İcra Memurluğundun

İ Hani Olmayacak tı :
■ S9
■ ■

Onblr ay evvel iktidara ne gibi vaadierte gelindiği Jf 
* cümlenin malûmu. Verilen söz ve edilen vaadfer kar- S 
S şısrnda partili olmayan kimselerin de zayıf bir istekle ■ 
■ bile olsa CHP. eğilimli bir hükümetin kurulmas na ta- m 
■ raftar oldukları da unutuiamaz. Hatta sözler karşrs n- ■ 
■ da, Cumhurbaşkanı bile kendisini tutamıyarak büyük J 
J «lâflar» etmişti. ■

M
Hükümeti kurabilmek içtir kimleri ve neler verile- ■ 

rek kandırıldı, o husus bahsidiğer. Zira, partiler arası ■ 
parlamenterler transferi zaman zaman yapılan ve ola- « 
ğan hale gelen bir durum. Bu bakamdan, transfer ko- • 
nusunda fazla şeyler söylemek bana kalırsa doğru ol- ■ 
masa gerek. J

»
Burada mühim olan, hükümetin neler vaadederek *

Dosya No. 977 554

Satılmasına karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı :

Cemlik Tapu Sicilinin adat 301, cilt: 3, sahife: 292 ve parsel: 5 de kayıtlı 
Gemlik Balıkpazan mahallesi Alemdar mevkiinde kain 257 metrekare m ktarlı 
arsa üzarınde inşa edilen meskenlerden l5 327 arsa payii 3 oda, l salon, an 
tre, mutfak, tuvalet ve banyodan müteşekkil elektrik ve suyu mevcut kalori
ferli ve bilirkiş* tarafından 700 000 - lira kıymet takdir edilen z^mm kattaki 
2 nolu mesken açık artırma suıetiyle satışa çıkarılmıştır,

SATIŞ ŞARTLARI î
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ve neler yapmayacağını söylediği halde aradan geçen 
onbir ay içinde nelerin yapıldığı nelerin yapJmas na 
göz yumulduğudur.

Analahn göz yaşları dlndirilecekti. Halbuki, bugün 
dünden enaz on msli insan ölmekte ve bir o kadar ana 
ağlamakta. O halde cnalarn gözyaşları dinmedi ço
ğaldı.

CHP iktidara gelince anarşi ortadan kalkacaktı 
hani. Oda olmadı ve üstelik cnarşi CHP destekçile
rince arttırıldı ve anarşi ile birlikte ölenler ve yarala
malarda çoğaldı.

Soygunlar azalacaktı hani. Üstelik günde birkaç 
banka ile devlet kuruluşları soyulmaya başlandı. O 
halde bundada dedikleri olmadı.

Pahalılık olmayacak denildi. Halbuki Hatlarda 
% 60 — 70 oran nda bîr artış olduğunu devlet kuru
luşları ilân etmekte. Buda fiyasko.

Yokluk ve kuyruk olmayacak denildi. Ama; Sana-
’ya, Vita’ya, tuz'a hasret kaldık. Gaz veMazot kuyruk
ları aldı yürüdü. Bol bol vaadlere rağmen.

İMF'nin her emrine boyun eyer olduk. Her yönden 
dışa bağımlılık yönden daha fazla oldu.

Partili, partisiz herkes birdir denildi. Ama; kıyım 
müşteşar, umum müdür, müdür derken memura, oda
cıya ve hatta işçiye kadar indirildi.

Kooperatiflerde seçimle gelen yöneticiler kanun
suz tutumlarla görevlerinden alındı ve yerlerine parti
zan deyimler tayinler yapıldı.

Saymakta bitmiyor her türlü kanunsuzluklar ve 
kıyımlar. Hani kanunlara saygılı olunacaktı beyler.

Hiç bir yasa ve hiçbir demokratik kuruluş bu gün 
kü kadar yara almamıştır.

Hani olmayacaktı ya...

<■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■»

1 - Sat ş 15 1 1979 Pazartesi günü saat 14.00 den 14,30 a kadar Gemlik 
îcra Dairesinde açıkartirma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen 
kıymetin % 75 ni ve rüçhınlı alacaklılar varsa alacıkları macmıu'vı ve sa
tış masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedene- alıcı çıkmaz
sa en çok aıtıranıh taahhüdü bakı kalmak şarbyle 25H/1979 Perşembe gunu 
aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da 
rüçhanlı alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şartıyıe en ço< 
artırana ihale olunur.

2 — Artırmaya iştirak edeceklerine tahmin edilen kıymetin % 10 u nis 
betinde pay akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektu 
bunu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü 
geçmemek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare 
ve masrafları alıcıya aittir, birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3 — ipotek sahibi, alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayrimenkul üze
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı beL 
gelır ile onbeş gün içinde dairemizin bildirimlerine lâzımdır aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4 — Satış bedeline hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse îcra ve 
iflâs Kanununun 133fc maddesine gereğince ihal feshedilir. İki ihale arasında
ki farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefillerine mesul tutulacak ve hiç bir 
hükem hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5 — Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir

6 —■ Satışa iştirak denlerine şartnameyi görmüş ve münderecatım kabul 
iş sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyen erin 977/554 sayılı dosya numa- 
rasiyle memurluğumuza başvurmaları ilân oluıiur.

İc. If. K. 126)
(+) ilgililertabirine irtfak hakkı sahipleri de dahildir.

। Gemlik Matbaası j 
I Baskı işlerinizi kaliteli I
। Şekilde elinize teslim ı
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Şiir Köşesi
ADIN DUALARA KARIŞTI

Volkan gibi yanıyor yüreğim 
Sevdan ateş bocayı sarmış misali 
İçimde duman duman tütüyor 
Hasta olan ruhum aylardır ümitsizce 
Senden derman bekliyor,..

Gözlerim ağlıyor durmaksızın 
Adın dualara karıştı dilimde 
Gönlüm uğruna ha öldü ölüyor 
Dört duvar aras:nda yitiriyorum kendimi 
Kimseler halimi sormuyor.

Sen mutlumusun ben acı çekerken 
Hani gözyaşı olmayacaktı aşkımızda 
Herkez nasıl biter bu sevda diyor 
Sen unutuiursun sanmıştın değilmi? 
Gönlüm hâiâ seni seviyor.

Ne kadar dayanacağım bu ayrılığa bilmem 
Yokluğun ölümünden betermiş
Yavaş yavaş gözlerimin teri sönüyor 
Saçların, sözlerin, dudakların 
Hep burnumda tütüyor.

NURAN ÇİMEN 
Bayraklı — İZMİR

Özlemle Dolsun Sevdamız
Yitirdiğimiz aşkı bir daha yaşayamayız 
Olamayız seninle beraber bîr ömür boyu 
Kapattık gönül kapımızı aylar önce 
Ellerimizi birleştirirsek yeniden 
Viran olur aşkımızın sonu.

Böyle ayn olalım ne çıkar 
özlemle dolsun içimizdeki sevda 
Unutulmak diye bir kaygımrz olmuyor 
Sen beni, ben seni deliler gibi seviyoruz 
Büyük aşklarda kavuşmak olmuyor.

Nuran

Hey-Hey
Heyy heyyy oya oya 
Yanaklan hep boya 
Geçti yıllar aradan 
Sevmedim doya doya 
Öpmedim doya doya.

Yanakları ballıdır, 
Giydikleri atlıdır, 
Şu Burdurdun kızları, 
Hem güzel, hem şanlıdır, 
Hem cici, hem tatlıdır.

İsa KAYACAN

Kalbimdesin işte
Bilsen sensiz gecelerimde 
Senden uzaklarda bitkin 
Neler çekiyorum...
Gözyaşlarını kurudu ağlamaktan 
Çağnşlarım tükendi kaleminde

Hasretimsin, sevdiğimsin diyorum yine de 
Kopamıyorum, olamıyorum sensizliğinle 
Vazgeçemiyorum, aldırma diyemiyorum 

gönlüme 
Seni soruyor bana geceler
Yoksun diyemiyorum kalbimdesin iste.

NURŞEN İPEKTEN 
Bayraklı — İZMİR

Dörtlükler
Ne geceler gecedir, 
Sözlerim hep hecedir, 
Yalan oldu yaşamak, 
Günlerim bilmecedir^ 
Haydi gel sevdlceğim, 
Açılmamış çiçeğim, 
Önüme zehir koysan. 
Su diye içeceğim, 
Yol bulup geçeceğim, 
Şu bahçenin gülleri, 
Sürmelemiş gözleri, 
Ben ağlayıp dururken, 
Sevindirme elleri, 
Sevindirme elleri. 
Elmalar k zarıyor, 
Saçtan taranıyor, 
İnsan ahşmamalı, 
Her zcmcn arcmyor, 
Her zaman ağlanıyor.

:’MEN Koyunlar meler meler, 
Kalbterdeki sevgiler, 
Sen benim olursan oy, 
Al rm neler neler, 
Takırım neler neler.
Gözleri karadır vay. 
Kalbimdeki yaradır. 
Senin gibi güzeller. 
Hep kendini aradır, 
Saçlar m taratır. 
Gel güzelim güzelim. 
Dolaşalım gezelim, 
Muhabbetler edelim, 
Köşkümüze gidelim.

İsa KAYACAN

■■«■as■■■■■■■■■■aı■■■■■t■■■■«■■•■■■■■■■■«■«■ ■■■■aaaı■■■■«■■■aıaı■■■f■■■■aaaııa■■■■■■ıaaa

| Düğün Yapanlara Müjde |
| 1 Saat İçinde |
| Davetiyeleriniz |
I Teslim Edilir S
i

Gemlik Matbaası
Oı han gazi Cad, No. 7/C Tel. 2150
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• TEŞEKKÜR
Geçirmiş olduğu Kalp krizi sonucu Vefat eden 

MUSTAFA ACAR'tn cenaze törenine katılan bizzat evi- 
rnize gelerek Telefon ve Telgrafla acımızı paylaşan Eş 
ve dost akraba ve arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

ACARLAR AİLESİ

S. S. Gemlik Eğitimciler
Yapı Kooperatifi başkanlığından
S.S. Gemlik Eğitimciler Yapı Kooperatifi'nin Yıllık 

olağan toplantısı 24 Aralık 1978 Pazar günü saat 13.00 
de Gemlik İmam-Hatip Lisesi salonunda yapılacaktır.

Sayın üyelerimize duyurulur.
Not : Ekseriyet sağlanmadığı takdirde toplantı 

31 Aralık 1978 günü aynı saat ve yerde yapılacaktır.
Yönetim Kurulu

GÜNDEM x
1 — Açılış
2 — Divan seçimi
3 — Faaliyet raporunun okunması
4 — Denetleme raporunun okunması
5 — Yönetim Kurulunun aklanması
6 — Yeni yönetim kurulunun seçilmesi
7 — Arsa alımı için yönetim kuruluna yetki verilmesi 
8 — Yıllık aidatların arttırılması için yönetim ku

ruluna yetki verilmesi
9 —. Dilek ve temenniler 

10— Kapanış.

' yavrunuzun 
sağlığı Kadar

ONUN İÇİN YAPACAĞINIZ 

tasarrufda 
önemlidir

Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinden
Dosya No. 1978-490

Davacı Şaban Kamber vekili Av. Osman Faik Argun tarafından maliye! hazine ve Şa 
hlnyurdu köyü aleyhne ikame o’uncq tescil davasında.

Gemlik Şahinyurdu köyü, hudutları içersinde ve Cmardere mevkiinde İbrahim oğlu 
Bayram Güven'den doğusu, Bcsri Güven ve Harun Bchar, Batısı Kcdife Pişkin ve ks- 
men Orman Kuzeyi, Basri Güven ve k smen Orman Güneyi, Emine Bchar ve kısmen Ka
dife Pişkin ile çevrili gayrimenkulun davacı vekili Av. Osman Faik Argün tarafından ta
lep dava edildiğinden iş bu gayrimenkul üze-rinde başka mülkiyet iddias.nda bulunanların 
delilleri ile birlikte ilen iar h.nden itibaren üç ay içersinde mahkememize bildirilmesi ri
ca olunur. 4.12.1978

Gemlik Belediye Başkanlığından İlân
1 — Hamlc’iye mahallesi Tibel ile İlıca deresi arası deniz taş dolgu rıhtım inşaatı

2490 sayılı kanun hükümleri dahilinde kapalı zarf usulü ile ihaleye çıkarılmıştır.
2 — Keşif bedeli 498 C€0 lira olup, muvakkat teminatı 23.270.— liradır.
3 — İhalesi 28 Aralık 1978 Perşembe günü saat 15 de Belediye encümeni huzu

runda yapılacaktır.
4 — Şartnamesi mesai saatleri dahilinde Belediyede görülebilir.
5 — İhaleye iştirak edeceklerin üç gün evvelinden müracatta İştirak belgesi al

maları gereklidir. Posta ile yapılacak müracatlardan dolayı gecikmeler dikkate alınmaz.

NUR TAVUK ÇİFTLİĞİ

Hacı Mehmet Yılmaz
BURSA BÖLGE BAŞ BAYİLİĞİ

Yeni Cumhuriyet Cad. Gökdere Pasajı No. 22 - BURSA

Vermiş olduğumuz, civcivler % 98 dişidir. Şayet % 98 
dişi çıkmaz ise horoz başına 100 TL. ödenir. Cinsimiz 
N E S P O R T cinsi olup, Yıll’k RAN DUMAN sene 290 
yumurta verir.

Yumurtayı kestikten sonra ET KİLO GRAMAJI 2 kilo 
250 gram LERANESPORT etliktir. 45 günde 1 kilo 450 gram 
gelir. Piyasa fiatlarında daima 200 kr. farkla NUR TAVUK 
Ç t F T L İ Ğ î Tavuklarını geri alır. NESPORT yumurtalık 
tavukların yumurtalarını dört kuruş farkla alır. Civcivlerimiz 
kümese teslimdir.

Asılar, müssese tarafından ücretsiz yapılır. Bir sezon 
aşısı 4 seferdir Sadece müracaatınız yeterlidir

İlâçlar ve yemler vitaminli ve daima % 3 indirimlidir.

Gemlik Matbaası
Baskı işlerinizi kaliteli 
Şekilde elinize teslim
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imar Planına Aykırı
Milli Eğitimde Hastalık ve İzin 
İşlemlerinde Değişiklik Yapıldı

inşaat Devam Ediyor
İlçemiz Orhangazi 

caddesinde temeli atı 
lan ve bir firmanın in
şaatının İmar Planına 
aykırı olarak yapıldığı 
nı geçen haftaki gaze
temizde yazdığımız 
sayın okurlarımızın 
malumudur.

Öyle olduğu halde 
İnşaat devam etmekte 
olup ilgililerce bu du
rum hala dikkate alın

Genede İlgilileri 
Uyarıyoruz

İlçemiz dörtyol ağ
zı ve İstiklâl Caddesi 
üzerindeki Tuvaletle
rin, tuvalet yapılma
yacak durumda oldu
ğunu gazetemizde mü 
teamidiyen yapılan şi
kayetleri ilgililere du
yurduğumuz halde il- 
gilenilmemesi çevrede 
üzüntü ile karşılanıl- 
maktadır.

Öğretmen Ve Veli 
Toplamışı Yapılacak

23 Aralık Cumartesi 
günü saat 10 ile 13 ara
sında Ortaokulda Öğret
men veli görüşmeleri ya 
pılacaktır. Bu toplantıda 
öğrenci velileri ile öğret 
menler arasında öğren
ciler hakkında görüşme
ler yapılacağı öğrenilmiş 
tir..

madiği için ilçemiz 
belediyesince ilgilenii- 
memesi halkımız ara
sında dedikodulara yol 

Gelir Vergisi MtikeilefEeHnin
Ödediği Vergileri Açıklıyoruz

Adı Soyadı Unvanı Ödediği Vergi

Haşan Fehmi Güngör Zeytinci matrah beyan etmedi 
Ali Rıza 'Birkâh Nakliyeci 2 455.-
Hasan Yüksel Hafriyat işleri 15.285.-.
Aydın Erenoğlu Toptan bakkaliye 28 955.-
Barbaros Balmumcu « 29.650.-
Ali Yazıcı Kuru kahveci 1.605.-
Hatice Kınay -G. Menkul S. İradı 3.115.-
Mustafa; Öşergel «• 80.120.-
Nuri Kumla Zeytin ticareti 20.755 -
Halıt öuyuKogut G. Menkul S. Iradı 
Yusuf Buyukogut «
Naciye Tezşever « >■
Hüseyin Erber Kireç ocağı işleri 
Cemal Erkul Nalbur iye ticar eti 
İbrahim Erkul ; > >• « 
Vedat Çırphiı Turşu ım-»lı 
Münir Turan Serbest Muhasip 
Esat Akay Dz. Motoru işletmesi 
Bahattin Akay «.
Lebibe Akay «
Halim Altan İnşaat malz. tic. 
Hüseyin Mste Zeytin ticareti 
Cahit Şeker Fotoğrafçı 
Oktay Ertür Motel işletmesi 
Şemsettin Ersöz Aktar 
Necati Bağış Nakliyeci 
Haşan Uygun Terzi 
Mithat Şenel Kuaför 
Hakkı Ersoy Pansiyon işletmesi 
Necdet Özkan Motel işletmesi 
Ziya Atamer Pansiyon işletmesi 
Mustafa Danış Terzi 
İsmail Emeç Süt Mamülleri

2.797 - 
2 547.-
6 072.-
3 000 -

1 955.-
51 875.-

15-
57 705.-

1.547 -
1 100.-

222-
767 473 -

2.610-
2.3C0-

30.772. -
17 590.-,
7.200-
1 560.-
4 822.r
1.465.-
4 960.- 

. 895.-
/1.905-

30 615.-
Devamı Gelecek Sayıda

açtığından, ilgililerin 
bu duruma bir an ön
ce ilgilenmeleri isten
mektedir.

Geçen sayıdan devam

Milli Eğitim Bakan 
lığının bünyesinde gö
rev yapan öğretmen ve 
memurların hastalık ve 
izin işlemlerinde aldık 
lan raporlarda değişik 
lik yapıldı.

Bundan böyle Mil
li Eğitimdeki memur
lar müracaatlarında i- 
zin belgelerini rapor 
suretini sağlık karne
lerini göstermek zorun 
da. Bu işlemleri yap
mayanların şevkleri 
yapılmayacağı belirtil
di. 20 günlük rapor 
gününün dolmasından 
sonra alınacak ' ikîncE 
raporun ise mutlaka 
sağlık kurulu olan has 
tanelerden temin edi
lecek, buna uymayıp 
özel doktorlardan ra
por alan veya sağlık 
kuruluna girip de uy
gunluk belgesi olma
yanlar hakkında 657 
sayılı kanunun 125'nci 
maddesinin C fıkrası
na göre kısa süreli kı-

4* *$♦ *ljb 4* 4* .$♦ 4* djh 4fr 4jSf4^ 4p
4Ç*

4* Jğne ile

t Ben Sizden Değilim ki... t
♦ 4*
4* İki arkadaştan birisi, zeytinin değeri- 4* 
4* ni bulmadığından şikâyetçi olunca, 4*
4* öteki: 4»
4* — Amma da yaptın., zeytini halden u- 4* 
4* cuz alıp kooperatife başkası adına sata-.4* 
4* mıyorıpusun? 4*
♦ Fakat ban, sizden değilim ki... 4*
4“* 4*
4* Huyu kazan4* ---- i—;------  4.
4*
4*4*4* 4* 4* 4 4 4 4* 4* 4* 44* 4* 4 ♦ 4* 4* 4 44 ♦

d«m vurdurma cezası
na çarptırılacağı açık
lanmıştır.

750 Ton
Ham Tuz Geldi

İlçemiz ve köyleri
nin ihtiyacını karşıla
mak amacıyla getirtil 
mekte olan tuz devam 
h olarak gelmektedir.

Tekel Müdürü Saba 
.hattın Koruköy ün şah 
si gayretleri ile hari
cen 75Ö ton ham tuz 
gelmiş olup limanımız 
dan Tekel depolarına 
taşınmaya başlanmış
tır.

İlçemiz müstahsili 
Tekel Müdürünün bu 
tutumunu takdirle kar 
şılamaktadıriar.
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İşte cezasi

Bunları
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Biliyor Musunuz?
Hazırlayan: Ajans T&BA

Geçtiğimiz hafta her yönden diğer haftalara na
zaran daha hareketli geçti.

Senato’da anarşi hakkında genel görüşme isteyen 

kontenjan senatörleri, anarşi hakkındaki görüşlerini 
Cumhurbaşkanına iletmek İçin kendilerini ziyaret ede
rek görüştükleri ve bu arada gerekirse : Parlamen
tonun, feshi, erken seçim ve AP-CHP koalisyonu gibi 
önerilerde bulunduklarını gazetelerden öğrenmiş bulu 

nuyoruz.
Daha mühimi, CHP ortak grubunda anarşi hakkın 

da yapılan görüşmelerde gazetelere aksedene göre 
gerçeklere değinilmiş olmasıdır.

Cizrelioğlu yapmış olduğu konuşmasında kısaca 
«diktatörlüğe ne grubun ne de halkın müsaade edece
ğini» işaretliyor.

Civit Çamaşırları Neden Beyazlatmaktadır ?
Çivide batırılmayan bir çamaşırın hafif sarımtrak bir renk aldığı ev hanımlarının 

tarafından kabul edilmiştir. Fakat civit ilave edildiğinden çamaşırların beyazlık ka
zandığı görülmektedir. Bunun sebebi ise, civit mavisinin çamaşırlardaki meydana gelen 
sarı rengi nötralize etmesi ve çamaşırları da bu suretle eski beyazlığına kavuşturma
sıdır.

I II—II II ■ MIfi Wll «—■■■ llll [r- ■ 1— ■!! —■■—IIIUI—(—■MİMİ. IMBII —I ———WTr~ T» !■!■■■——M—

Cildinizde Asit Bulunmakta mıdır ?
Cildinizde biraz da olsa, asit bulunmaktadır. Cildinizdeki asit miktarı ölçülüdür. Nar 

mal olarak asit miktarının 7 derece olması gerekmektedir. Asit derecesi 7’nin altına 
düştüğü vakit, cilt çok alkali 4bir duruma gelir ve kendisjni. savunamaz, fazla., kireçli bir 
su ile yıkanan bir kimsenin cildindeki bütün asit, bir süre için yokolur. Bu şekilde bir 
kimsenin cildi ancak üç saat sonra eski durumuna gelebilir.

N. Ünsa! ise «CHP umudunu yemektedir. Olay, ola 
yı; ölüm ölümü; soygun, soygunu, kovalıyor. Daha ön
ce mevcut yasalarla olayları önleyeceğini söyleyenler 
şimdi ise yasa değişikliklerine gidileceğini söylüyorlar» 
diyor.

Elazığ Milletvekili F. Öztürk'de «Elazığ'da durum 
vahimdir. Olayların başından beri çetere tuttuycrum. 
Biz iktidar olduğumuzdan beri sağdah ve soldan 63 
kişi öldü. Yeterli önlem alınmadığı için bu duruma ge
lindi» diyor.

İki Kol Arasında Tansiyon Farkı Olur mu ?
İki kilo arasında tansiyon farkı bulunmaktadır. Yapılah araştırmalarda atar da

mar tansiyonun normal kimselerde üçte iki ve tansiyonu olanların altında beşinde, sağ 
kola nazaran tansiyon daha yüksek olarak tespit edilmiş bulunmaktadır. İki kol ara
sındaki bu farkın tansiyon nisbetinde çok daha arttığı anlaşılmış bulunmaktadır. Bu 
fark tıpda kollardan geçen atar damarların ,yapı farkından ileri ‘geldiği şeksinde izal? 
olunmaktadır.

Aralarında Halkevleri, DİSK TMMOB ve TÖB-DER 
in de bulunduğu 30 solcu kuruluş Başbakan Eceviî'e 
bir açık mektup göndererek : Anti-Demokratik yasa 
tasarılarının geri çekilmesi, Demokratik hak ve özgür
lükleri geliştiren yasal düzenlemelere gidilmesi, Demok 
ra tik örgütlere suçlamalar yöneltmekten vazgeçilme
sini, istemişler.

Öte yandan TKP-ML ile TİKKO Bölge Komutanlığı 
gazetelere gönderdikleri bildirilerde : «Halkımıza zul
mederek onun en değerli varlığı olan emeğini zorla 
sömüren faşist devletini yıkma mücadelesinde kaza 
sonucu yaralanarak ele geçirilen Ali Yjlmaz savaş esi
ri muamelesi görmelidir.

Kontr-Gerilla, MİT, Poiis vb. güçler tarafından iş
kence yapılır onun sonucu hasta sakat olursa ve iş
kence yapılırsa, bizzat işkence yapanlardan ve pat- 
ronağa devletinden hesabını sorarız, demekteier.

Görülüyorki, muhalefette iken mangalda kül bı
rakmayan Ecevit iktidara gelince yasa değişikliklerine 
gitmek istiyor. Mühim olan, yasa değişikliklerine Ece
vit ve hükümeti değil yandaşlarının kani olmasıdır.

Ne yapalım, ne ekti ise onu biçecek.Sorumsuz 
konuşmanın işte cezası.

Ençok Hangi Yaşta Şişmanlanmaktadır ?
Otuz ile kırk yaşları, şişmanlamaya en müsait yaş olarak tesbit ediimiştir. Zira 

bu yaşlardan sonra vücut yavaş yavaş hassasiyetini kaybetmekte ve dengesini boz
maktadır. Bu yaşlarda vücut kaloriye ihfiyadgöstermemekte ve kalori ihtiyacı gittikçe a- 
zalmaktadır. Fakat alışkanlıkla daha gençlik yıllarında alınan gıdalar alınmadığı ve yi-* 
yecekterde önem verilmediği takdirde, otuz yaşma kadar alınan besinler, artık bu yaş
tan sonra fazla geleceğinden vücutta yağ birikimine sebep olmaktadır. ’ Bu yağ birik
mesi de şişmanlamayı meydana getirmektedir. ' ■ '

Parmak Emmesine Müsaade Edilmeli midir? ;
Çocuğun bu alışkanlığından muhakkak surette vazgeçmesi lazımdır. Ufak ço

cuğun parmaklarını emmesi, bir güvensizlik anlamı taşımaktadır. Çocuğun bu durumun
dan kurtulması için en iyi çare dikkatini başka tarafa çekebilmektir. Bundan başka 
çocuğa daha çok şefkat ve ilgi göstermelidir. , Çocuk, daha yürümesini öğrenmediği 
halde, kendisine göre bir his dünyası bulunmaktadır. Önün bu tarafından istifade e- 
dip, onu çeşitli oyun ve oyuncaklarla bu kötü huyundan vazgeçirmelidir.

Boyunuz Uzun mu ?
Şayet yaradılış itibariyle uzun boylu iseniz, sakın saçlarınızı kısa kestirmeyin, 4 

onları uzup olarak tarayın. Bunun yanında sivri uçlu ayakkabı giymekten v^e açık yar 
kalı gömlek veya elbise giymekten kaçınınız uzun kolyeler takmayınız, zira bunlar sizi » 
dqha da uzun boylu gösterecektir.

Tıkunan Boruları Nasıl Açmalısınız ?
Tıkanan boruları açmak için en pratik usul, boruya amonyak veya sodalı sıcak: 

su dökmektir. Böylece hiç zahmetsizce borular açılır ve.hem de kptü kokular yok olur
Devamı Sayfe 4 de
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ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün
GEMLİK GAZETESİ ® . nso

BULMACA
HAZIRLAYAN • Sümer £rytlmaz

Dün Gece
Gökyüzü masmavi idi gözlerin gibi '. '| H
Bir rüzgar vardı hafiften esen
Söğüt ağacının dalları bir o yana bir bu yana sallanıyordu < U : 
Ay bütün haşmeti ile güneş yoksa ben varım diyordu j H
Bir ara dışarı çıktım belkide inanmazsın, üşüdüm I
Bitsin artık bu ızdırap diyen en güzel plakları dinledim
Vefasız kimbilir neredeydin o saatte '* 1' J 1
Derdimi ben bir sana anlatamadım.

SOLDAN SAĞA ;

Kerim ÖZBEKLER

Derbeder
Kızım bu kadar naz etme, öldüreceksin beni 
Halikarnas Balıkçısı gibi alıp gideceğim başımı deniz kenanna 
Bir küçük kulübeye
Daha gün doğmadan kayaların üstüne koşacağım
Saracağım tütünümü, içimi ısıtmak için çekeceğim çaresiz 
Kafam bozulursa açacağım sabah bir şişe şarap içeceğim 
Ama
Sana gel demiyeceğim.

1. Sonuna (A) gelirse İstanbul’da bir semt
2. En çok en yüksek, Erat teçhizatından
3. Gemlikli bir Türk Hafif Müziği sanatçımızın adı, 

bir mezhep
4. Ayı evi, Bir çeşit balon, Su
5. Bir fasulyâ türü, bir hayvan, tersi çok değih
6. Tarlada bitmiş tahıl, olgun kemal ermiş
7. Tersi bir meyva, Anne, bir iş yapmak için duyulan < 

kuvvet «
8. Emniyet Müdürlüğü Şubelerinden

YUKARIDAN AŞAĞIYA :

Kerim ÖZBEKLER

Gemlik Belediye Başkanlığından İlan
1 — Hamldiye mahallesi Tibel ile Ilıca deresi arası deniz taş dolgu rıhtım inşaatı 

2490 sayılı kanun hükümleri dahilinde kapalı zarf usulü ile ihaleye çıkarılmıştır.
2 — Keşif bedeli 498.000 lira olup, muvakkat teminatı 23.270.— liradır.
3 — İhalesi 28 Aralık 1978 Perşembe günü saat 15 de Belediye encümeni huzu

runda yapılacaktır.

4 — Şartnamesi mesai saatleri dahilinde Belediyede görülebilir.
5 — İhaleye iştirak edeceklerin üç gün evvelinden müracatla İştirak belgem al

maları gereklidir. Posta ile yapılacak müracatlardan dolayı gecikmeler dikkate alınmaz.

1. İimi bir terim
2. Şair, damarlarımızda akan sıvı
3. Bir erkek ismi, bir çöl adı
4. Güney Amerikada bir nehir
5. Bir nota, bir nida, bir renk
6. Bir ayakkabı malzemesi, İngilizcede hayır
7. Sanaryumun simgesi, tenezzüh gemisi
8. Fiat veya zaman gösteren çizelge
9. Bir hayvan, İngilizce olumsuzluk edatı (Okunuşu)

10. Bir nota, Tersi Şairin söylediği
11. Namus, Kanuna ve Vicdana uygun olan
12. General, Tersi bir emir
13. Tersi bir erkek ismi
14. Şairce

GEÇEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ 

SOLDAN SAĞA :

İLAN
Sendikamız aşağıda ünvan ve adresleri yazılı olan işyerleri işvereni ile Toplu İş 

sözleşmesi yapacaktır.
275 Sayılı Yasanın 12 nci maddesi uyarınca ilan olunur.

1- Adabımuaşiret. 2- Fibrin, Pelikan. 3-O- 
ri, ten, Roma. 4- Radyoterapi, Lr. 5- lyet, ka
yırmak. 6-Ze, oksit, Telmo. 7-Mt, Nafrit az.

8- Cl, fa, sek.

YUKARIDAN AŞAĞIYA :

Kâmil Kafoğlu Halefleri
N. Kafoğlu Kom. Şti.
Prina Yağı ve Sabun Fabrikası 
a) istiklâl Cad. No. 54 Gemlik 
b) Yalova yolu üzeri Gemlik

1- Aforizma. 2- Dirayet. 3- Abide. .4- BR, 
ytong. 5- Kel. 6- mn, sf 7- Tekir. 8- Aderatif. 

9-Şenay, ta. 10-el, pıt. 11-Pirî Reis. 12- Eko, 
Mİ. 13- Tamlamak. 14- Narkoz.

TÜRKİYE BİRLEŞİK 
GIDA-İŞ

Cadde ve Sokakları
Temiz Tutalım
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Kongre İlanı
Gemlik 11 Eylül İlkokulu Okul ve öğrencilerini Koruma Derneği olağan genel ku

rul toplantısı 10.1.1979 Çarşamba günü saat : 14.00 de 11 Eylül İlkokulu salonunda ya
pılacaktır.

Üyelerimizin teşrifleri rica olunur. YÖNETİM KURULU
GÜNDEM

1 — Açılış ve saygı duruşu
2 — Kongre başkanı ve katiplerin seçimi
3 — Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması, ! F ■ * ■ '
4 — Denetleme kurulu raporunun okunması,
5 — Yönetim ve Denetleme kurulu raporlarının müzakere ve aklanması.
6 — Ynei Yönetim ve Denetim kurullarının seçimi
7 — Dilekler ve temenniler, kapanış.

I Düğün Yapanlara Müjde | 
| 1 Saat İçinde I
| Davetiyeleriniz | 
i Teslim Edilir
3

NUR TAVUK ÇİFTLİĞİ

Hacı Mehmet Yılmaz
î BURSA BÖLGE BAŞ BAYİLİĞİ

Yeni Cumhuriyet Cad. Gökdere Pasajı No. 22 - BURSA
I İ •’

Vermiş olduğumuz, civcivler % 98 dişidir. Şayet % 98
dişi çıkmaz ise horoz başına 100 TL. ödenir Cinsimiz 
NESPORT cinsi olup, Yılbk RANDUMAN sene 290 
yumurta verir. ■

Yumurtayı kestikten sonra ET KİLO GRAMAJI 2 kilo
250 gram LERANESPORT etliktir. 45 günde 1 kilo 4E0 gram 
gelir. Piyasa hatlarında daima 200 kr. farkla NUR TAVDIK 
ÇİFTLİĞİ Tavuklarını geri alır. NESPORT yumurtalık 
tavukların yumurtalarını dört kuruş farkla alır. Civcivlerimiz j
kümese teslimdir.

Asılar, mûssese tarafından ücretsiz yapılır. Bir sezon 
aşısı 4 seferdir. Sadece müracaatınız yeterlidir.

İlâçlar ve yemler vitaminli ve daima % 3 indirimlidir.

I

Tıkanan Boruları Nasıl Açmalısınız ?
Şayet bunlarla boru açılmayacak olursa, o vakit gene sıcak sodalı su döküp, yukarı
dan lastik tıkaçla pompa yapıp en inatçı boru bile bu suretle açılacaktır.

Borudaki koku azalmazsa, o zaman bir miktar permanganat dö potasyum dam- / 
latın, fakat leke yapacağından katiyen el değdirmemeye dikkat edin.

Sınırlı Sorumlu Gemlik Öğretmenleri Yapı Kooperafifi’nden 
Duyuru

Kooperatifimizin 1. Olağan Genel toplantısının, 6 1.1979 Cumartesi günü 
saat lO.oo da, Gemlik Lisesi Öğretmenler odasında yapılacağını sayın üyele
rimize duyururuz.

Yönetim Kurulu adına
Başkan

Gürhan Bektöre
Gündem

L Açılış
2. Divan Seçimi
3. Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun okunması
4. Malî Raporun okunması
9. Denetçilerin denetim raporunun okunması
6. Yönetim Kurulunun aklanması
7. Yeni Yönetim Kurulunun seçimi
8. Dilekler

Gemlik Matbaası
Orhangazi Cad, No. 7/C Tel. 2150
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Isken Veteriner Enstitüsü
Törenle Hizmete Girdi

Genel Kurmay Başkanli’ 
ğının emriyle Ankara’dan Gem 
lik’e taşınan Askeri Veteri
ner. Araştırma Enstitüsü. Gem 
lik Askeri Hara'sında törenle 
hizmete girdi. Enstitünün mo 
dem laboratuvar ve klinikle
rinin de açıldığı törende ay
rıca ilk öğrenciler olan 158. 
dönem veteriner hekim yedek 
subay adaylarının eğitimine 
başlandı.
ENSTİTÜNÜN NİTELİKLERİ

Yüksek rütbeli subaylarla 
kalabalık bir konuk topluluğu 
nun katıldığı törende bir kp- 
nuşma yapan Kara Kuvvetle
ri Sağlık ve Veteriner. Daire-

Dokuz Yerle
Daha Otomatik
Konuşulacak

/

■’??***

İlgililerden öğrenil
diğine göre şimdiye 
kadar olanlara İlaveten 
aşağıda hizalarında 
kot numaraları gösteri 
len il ve ilçelerle kot 
numaları çevrilmek su 
retiyle otomatik ola • 
rak konuşulacaktır İs
kenderun 1881, Malat
ya 8211, Menemen 
5421, Avcılar 1881, sö 
le 6361, Yalova 1931, 
PolatlI 4571, ödemiş 
5491, ve Konya 3303, 
3301

Yine İlgililerin ifa
delerine göre şehirler 
arası otomatik konuş
malarda doğrudan kot 
numarası çevrilecektir 

si Başkanı Tuğgeneral Neca
ti Gafuroğlu enstütüde aske
ri veteriner subay, assubay 
ve yedeksubayların yetiştiri- 
leieğini bu arada et ve süt 
ürünleri imalatına hız verile
rek Bursa'daki askeri . okul, 
hastane ve birliklerin beslen
me gereksiniminin ücretsiz 
karşılanacağını söyledi.

Tuğgeneral Gafuroğlu bu 
arada Türk Ordusunun hiz
met hayvanlarının konjnması 
ve savaş güçlerinin yükseltil 
ması için, de, ©Külün- önemli 
bir görev yapacağını sözleri-, 
ne ekledi. Halen Gemlik As
keri. Hara’sında, savaş köpek 
•leri yetiştirilmekte. Bu köpek 
ler ârdsında Kıbrıs çıkartma
sında görev alan ve Rum as
kerlerine karşı savaşan kah
raman köpeklerde bulunmak
ta. . ‘ i-.
«SİLAHIMIZ MİKROSKOPTUR»

Gemlik Aşkeri Veteriner 
Araştırma Enstitüsünün komu 
tanı Veteriner Hekim Kıdemli 
Albay Orhan Öncül ise ye
dek subay adaylarına hita
ben yaptığı konuşmada «150

Ali Şirin’in Katili 21 Yıl
Hapse Mahkûm Oldu

İlçemizde milyoner iş ada 
mı Ali Şirln’în katili Mustafa 
Altın 21 yıl *ağır hapis ceza
sına çarptırıldı.

Ali Şirin, birbuçuk yıl ön
ce bürosunda tabancayla vu 
rularak öldürülmüş, cinayet 
sanığı Mustafa Altın olaydan 
10 gün sonra polise teslim 
olmuştu. İfadesinde, Ali Şirin’ 
e 48 bin lira borcu olduğunu 
ancak Şirin’in belgeler üzerin

milyonluk potansiyelimiz var. 
Ancak bunun değerlendirilme 
si genç veteriner hekim arka 
duşlara düşmektedir. Yenici
lik ve beslenme, sorunları, hay 
yânların ıslahı gibi sîzleri bek 
leyen önemli görevler vardır. 
Bizim silahımız mikroskppu-

> muzdur.» dedi.

KONUKLAR

Açılış, törenine katılan ko
nuklar arasında Gamizin Ko 
mutanı Tuğgeneral Süleyman 
Güîçü, yüksek rütbeli .subay
lar, Veteriner Fakültesi dekan 
ve profesörleri, bazı şirketle
rin temsilcileri bulunmuştur.

Sigortah işçiler
Ağız Protezlerini Dilediği
Hekime Yaptıracaklar
Sigortah işçilerin 

fiğiz protezlerinin Si
gortaca sağlanmama
sı hallerinde. ilgilile
rin Kurum hekimlerin
ce gösterilecek lüzum 
ve bu konuda düzen
leyecekleri rapor üze
rine Kurum dışı hekim

lero yaptırabilecekler.
Yapılan, protez bi- 

lâ hare Kurum haki
mine© görülecek ve ra
pora uygun olduğuna 
dair swrh verildikten 
sonra yönetmelik esas 
lan dahilînde bedeli 
ödenecektir.

de tahrifat yaparak borç mik 
tarım 112 bin liraya yükselt
tiğini ve bu konuyu tartışırken 
sinirlenerek tabancasını ateş 
lediğini anlatan Mustafa Altın 
ın 2. Ağırceza Mahkemesin
de süre gelen duruşması so
nuçlandı. Birbçuk yıldan beri 
ijutuklu ilarak yargılanan Mus 
tafa Altın 21 ağır hapis Ce
zasına mahkum oldu.

Sesy^Siiîssy^a 
Çalışmaları 
î»mlwJı

Sağlık Müdürü Dr. Mita-’ 
mettin Arat, Sağlık ye Sos-, 
yal Yârdım Bakanlığının Gem 
-İlk .İlçesi'1 Ocak 1979’dan iti-, 
baren sosyalizasyona aldığım 
açıkladı ve ilçece kurulmasa 
plânlanan 5 : sağlık ocağın?^ 
açihşı için çalışmalara baş£ 
landıŞiriı bildirdi.

Arafın vercpği bilgiye gö
re- Gemlik Armutiu, Engürü- 
cpkp K. Kami a ve Ümuibey'de 
sdğ!ocak!ar» ;açı!acdk bura 
ldrda./7 doktor'8 sağlık me>< 
müZu 20 ebe, 6 tıbbi^sekret^r 
ve şoför "•görev’-iGİdcâk.

Sosyalizasyon çalışmdîb-, 
rını ilçede kurulacak olan 
Grup4: ^ççk^p.iığı ^ürötace^.. 
ve başkâniık dörevinı Tıp Fa 
kült^jjHâ'H $öğhğı Kürsüsü 
Doçent:erindeiı Hamdı Aytö- 
kin yürütecek .

Grup hbşkahkğırun teknik 
gereksinmelerini Bursa Üni
versitesi Hâsk Sağlığı Kürsü
sü korşilâyacak, aynı zaman
da İlçede bilimsel araştırma1 
ve Eğitim yapacak.

Sağlık Müdürü, kurulacak 
5 sağlık merkezinin şimdilik 
geçici binalarda çalışmalarını 
yürüteceğini .ve önümüzdeki 
yıl yeni binalar yapılacağını 
sözlerine eklçdi.

♦A» * v *4*
*4*

t Anlayış J
4* Sosyal Güvenlik Bakanı İşgüzar Hilmi 

"işçi fâmekhtermin maaşları, günün şartla- 
rina gör® derhal düzenlenecektir. Bü yal djn 
nız anayasa emri değil, namus borcumuz,, 

demiş. >4*
4* Doğru.. Enaz iki ay evvel Başbakanı, *4*
* 4* Bakanı ve kendisi ayni şeyi yine söyle- 4* 

mişlerdi de! *4*
'4* Anlayış meselesi... *4*
• 4* JCuyu katan *4*—---- -
> $ı ♦$» ♦$- *4* *4* *4* *4* *4* *4* *4* *4* *4* *4* 4 *4* *4* *4* *4* *4* *4* *4* ♦



SAHİFE 2 <5emli₺ 23 ARALI C İfflS

Bunları ’ LdBpgŞS
Biliyor Musunuz?

Hazırlayan • Ajans TÜBA
NASIL İNANALIM? Gözlerin Bozukluğu Baş Ağrısı Yapar, mı ?

Sosyal Güvenlik Bakanı Hilmi İşgüzar Ankara Ga
zeteciler Cemiyetinde yapmış olduğu hafta içi görüş
mesinde «İşçi emeklilerinin maaşları, günün şartlarına 
göre derhal düzenlenecek ve yüzde yüze yakın artış 
sağlanması için kaynakfar/seferber edilecektir.» de
miştir. İşgüzar devamlı «Kadın, erkek, çocuk, herke
sin sosyal güvence içinde olması anayasamızın emri
dir. Geçilen bunalımlı devreden, işçi, memur tüm ça
lışanları kurtarmak, yalnız . anayasa emri değil, namus 
borcumuzdur. Uzman arkadaşlarımız, bu konuda acil 
önlemler hazırlamakla görevlendirilmişlerdir. Memur, 
memur emeklisi, işçi, işçi emeklisi, dul ve yetimler, en 
kısa zamanda hayat pahalılığının ezici ağırlığından 
kurtulacaktır.» da demiştir.

Gözlerde meydana gelen bozukluklar baş ağrısı .yaptığı gibi mide bulantısı, kus
ma, iştahsızlık ve bunun gibi bir çok rahatsızlık yapabilir. Bu şekilde her hangi bir ra
hatsızlığa yakalanan bir kimsenin hemen bir doktora baş vurması ve-gözlerini muayene 
ettirmesi gereklidir. *k fu ■

Ürperme Neden Olmaktadır ?
Vücuttaki ürperme tüylerin havaya, dikilmesi durumudur. Kıllar, esasen. deri .üzerin

de düz değil yatık durmaktadır. Bilindiği gibi, deri altında kılları beşleyen ufak ufak yağ 
guddeleri bulunmaktadır. Bunların altında ise kıl köklerine bağlı adele, vardır. Soğuk 
olduğunda, dimağın verdiği emirle adale gerilir ve kasıntı yağ guddelerini sıkıştırır. Böy- 
lece guddeleri deri üzerinde kabarcık şeklinde görülür. Kıllar adaleye bağlı olduğun
dan adale kasılınca ona bağlı kıl da dikilmektedir. .

Nasıl inanalım şair bakanın dediklerine Bundan 
enaz iki ay evvel televizyonda arzı-endam ederek «iş
çi emeklilerinin maaşları derhal düzenlenecek» demiş
ti kendisi...

Yine işçi emeklilerinin İzmit'te yaptıkları toplan- 
I tıya katılıp «Şokağa dökülmedik bir siz kaldınız. Yürü-
j yüş yapmayın, sizin çektiğiniz sıkıntıyı biliyorum. Bu
I sıkıntınızı enkısa zamanda gidereceğiz» diyen de ay- t

1 m bakandı... I

Ozan Başbakan da beyanat vererek «Memur emek , 
lileri gibi işçi emeklilerininde maaşları en kısa bir za- ; 
manda günün şartlarına göre ayarlayacağız. Farkla
rı kasım ayından itibaren ödenecektir» deyivermişti...

Beyaz Kürklerinizi Nasıl Temizlersiniz ?
Zamanla kirlenen beyaz kürkleri temizlemek için ince alçıyı terebbentin ruhunda; 

ezerek boya durumuna getiriniz; Temizlenecek kürkünüzü bir masa üzerine sererek, 
onu bu karışımla boya sürer gibi boyayınız,ve. kurumaya bırakınız. Karışım kuruduktan 
sonra kürkü iyice silkeleyiniz ,ve üzerine bolca talk büdrası ekiniz. Sonra kürkün alt ta
rafından kuvvetlice vurarak pudralan .temizleyiniz.

Kömür Neden Çarpar?
Kömür çarpması bir nevi zehirlenme olayıdır. Daha ziyade mangalların içinde bu

lunan kömürlerin yeteri kadar yanmadan kapalı bir yere alınmasıyla meydana gelmek"*" 
tedir. Kömür çarpan kimseden karbondiok gazı kandakikırmızı yuvarlarla birleşerek 
onların oksijen almalarına mani olduğu için kşzayg tuğçaniîş kimseyi ilk önce temiz ha
vaya çıkarmalı ve hemen hastahaneye götürüp oksijen verilmesi sağlanmalıdır.

Arkadan Maliye Bakanın sesi Amerikadan duyuldu, 
oda, ezberlemiş papağan gibi tekrar etti Başbakanının ! 
dediğini... Hemde, hepsi ağız dolusu konuştular.

Ne yalan söyleyeyim, birtürlü inanmak gelmiyor [ 
içimden, inanmak istesem bile söylediklerine... 1

Başbakan bir defa, Maliye Bakanı iki defa, Sos- ı 
yal Güvenlik bakanı üç defa «işçi emeklilerini geçim I 
-ipep «zıÇooojDyn>| opuouıoz jıq osnıue uopuısuu^ıs I 
ler. Ama sadece memur emeklilerine zam yaptılar ve 1 
işçi emeklilerini unutuverdiler.

Verdikleri sözü tutmayan, ahde vefa götermeyen, 1 
emeklileri İkiye ayrıran Bakan ve Başbakana inanamı- f 
yoruz.

İnanmak gelmiyor bir türlü içimizden.
Güvenimiz kalmadı kimseye...

Aldatıla aldatıla buhale geldik zaten.

Yaşlananlar Gençleri Beğenmezler mi ?
Genellikle yaşlı kimseler yıllardır alışa geldikleri şeyleri gençlerde de aramaktadır

lar. Halbuki artık devir değişmiş, bazı kurallar da kendiliğinden değişmiştir. Biz genç
liğimizde böyle idik, diye iHe de öyle olmasını istemek gençleri üzmektedir. Gençler, 
yaşlıların hiç te hoşlanmadıkları .bir. çok düşünce ve zevkleri artık benimsemiş dü
rümdalar. Giyimde ye. davranıştaki ayrılık, yaşlıjarın gençleri tenkid etmesine sebep ol
maktadır. Anlaşmazlığı önlemek için gençler biraz fedakarlık yapmölı ve yaşlılar da an 
layış göstermelidir. O zaman aradaki mesafe kendiliğinden kapanmış olur.

İnsan Kendinden Nefret Eder mi?— - • İ
Pek nadir de olsa böyle tip kimseler .aramızda bulunmaktadır. Genellikle kendile

rinden nefret eçlpn. kimseler, yaradılış itibariyle, bedbin, neşesiz, hiç bir şeyden zevP 
almayan kişilerdir. Bütün sıkıntı ve dertlerin kendi üzerinde toplandığına İnanan ve/di
ğerlerini çekemeyen kimselerdir. Onların bu davranışlarına biraz ^da içindö.. b^lunğuklç^ 
rı ruh durumları rol ; oynamgktad^,. Böyleleri kendilerinden nefret ettikleri gibi çevrele 
rindeki diğer insanlardan da nefret etmektedirler. Aslında hayatıt tadsız tutsuz yönün
den değerlendirip yaşantılarını hem kendilerine, hem de karşîsındâk'ilĞ're 'zehîr ederler -

Vlllllgo Nedir'? ' ’ ;h:< - «W.1
Bir nevi cilt hastalığıdır. Bu hastalıkda ciltte yer yer büyük lekeler meydana gel

mektedir. Fakat bunun sebeplerini tıb henüz bulamamıştır.
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ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün
CEMIİK SâlETESİ « . 2<so

OKSS

ÖLMEKMl GEREK
Seni unutmak için öimekmi gerek
Yaşadığım müddetçe sana tutsakmı olacağım 
Hep böyle kalacakmısın bende gece gündüz 
Hiç dinmeyecekse gözlerimde yaşlar 
Çaresizlikten başımı duvarlara vuracağım

BULMACA
HAZIRLAYAN • Sümer Eryılmaz

Seni sevmemek için öimekmi gerek 
Nereye boksam dört yanım seninle çevrili 
Dinlediğim şarkılar seni anlatıyor.
Bağıra bağıra ağlıyorum
Gönlüm seni düşünürken sabahlıyor.

Bırak beni kendi halimle na’lur 
Çık git benliğimden, yalvarıyorum 
Seni utunmak için öimekmi gerek 
Bu yaşamaksa böyle özlem dolu 
Ben zaten yaşamıyorum

Korkuyirum birgün yitireceğim kendimi J ; ’ /
O zaman derdinden deli olmayacağım
Duracak damarımda zehir dolu aşkın
Kalbim bin parçaya bölünecek
Bana verdiğin acıları duymayacağım

Nuran ÇİMEN
P.K.1 Bayraklı — İZMİR

SOLDAN SAĞA i

1. Güneşin ışınlarından, bir nota
2. Bir erkek ismi, bir hastalık/ bir renk
3. Vukuat, bir bdlîk türür, tembih sözü
4. Emirlik, bîr Sopranomuzun Soyadı
5. Tersi ağzı geniş sapsız sepet, Türk Sanat-'Müzi

ğinde Refik Fersan'ın bir şarkisi
6. Küçük para torbası, Bir adalar gurubu, İngilizce 

siz kelimesi (yazılışı)
7. İngilizcede veya manasına gelir, bir ağırlık ölçüsü, 

bir renk, Isı
8. Sarı ve yumuşak saç, Ced

YUKARIDAN AŞAĞIYA :

MIRILTI
Bir şarkı söylense çay bahçesinde duyamazsın ki 
Göz yaşlarım aksa görmedizin için silemezsin ki 
Seninle yaşadığımız ölümsüzlüğünü bilemezsin ki
Ağıtlar yakmışsam senin için okuyamazsın ki

Besteler yaptım sana söylesende anlıyamazsın ki
Bir gün gelecek anacaksın inanıyorum ki
Bunca yıldır sakladığım sevgimi kalbimden söküp atamam ki
Bir MIRILTI duyacaksın yanı başında ağlıyamayacaksm ki

ÖKSÜZ OZAN
TANSU ÖZDEMİR

1. Uçan dairelere verilen ad, yankı
2. Bir çiçek (çoğul) ■ ’ • '
3. İngilterede bir ülnü nehir
4. Başkanlığa (eski dil)
5. Namuz, Tersi İtalyada bir ova
6. Bir tatlı
7. Duyan
8. Kenar veya bir emir, Tersi Fransızcada dört 

(okunuşu)
9. Bir çalgı, askerin özlediği

10. En az
11. İlkel bir silah, Tersi bir hayvan
İ2. Yürürlük
13. Kömürü ile ünlü bir ilçemiz, O yer manasında bir 

söz.
14. Platin filizlerinde bulunan beyaz metal

Gemlik Lisesinden almış olduğum diplomamı kaybettim. Yenisini alaca
ğımdan eskisinin hükmü yoktur.

Gül Zehra Yuşan

GEÇEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ

SOLDAN SAĞA :

1. Kocamustafapaşa 2. Azami, Motora 3. Rana, Şii
4. İn, Zeplin, Ma 5. Soya, Fare, Za 6. Ekin, Yetişkin
7. Ran, Ana, İrade 8. Narkotik Şube

YUKARIDAN AŞAĞIYA :

Cadde ve Sokakları Temiz Tutalım
1. Kariyer 2. Ozan. Kan 3. Can, Sina 4. Amâzbn
5. Mi, Ey, Ak 6. Epa, No 7. Sm, Yat 8. Tarife 9. At, 
Nat 10. Fa, Rilş 11. Ar, Meşru 12. Paşa, Kab 13. Zi- 
de 14. Şairane
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Düğün Yapanlara Müjde |

1 Saat İçinde |
Davetiyeleriniz |

I Teslim Edilir

nıiMiımıııiMmıı owMiıiMMMOTiwwımm»wırnrffîMnrB^^

N U R TAVUK ÇİFTLİĞİ
Hacı Mehmet Yılmaz

t BURSA BÖLGE BAŞ BAYİLİĞİ |
: Yeni Cumhuriyet Cad. Gökdere Pasajı No. 22 L BURSA

: Vermiş olduğumuz, civcivler % 98 dişidir. Şayet % 98 B
: dişi çıkmaz ise horoz başına 100 TL. ödenir. Cinsimiz

NESPORT cinsi olup, Yılbk RANDUMAN sene 290 1
i yumurta verir. •'

Yumurtayı kestikten sonra ET KİLO GRAMAJI 2 kilo
: 250 gram LERANESPORT etliktir. 45 günde 1 kilo 450 gram
: gelir. Piyasa hatlarında daima 200 kr. farkla NUR TAVUK
: Ç İ F T L Î Ğ İ Tavuklarını geri alır. NESPORT yumurtalık
: tavukların yumurtalarını dört kuruş farkla alır. Civcivlerimiz
: kümese teslimdir.

Asılar, müssese tarafından ücretsiz yapılır. Bir sezon
• aşısı 4 seferdir. Sadece müracaatınız yeterlidir

: İlâçlar ve yemler vitaminli ve daima % 3 indirimlidir.

fî*S«a®B5#İÎl

*^> ^ *^*

İ"B^.ELSAN i ■ '
t ELEKTRİK-ELEKTRONİK
• TİCARET TAMiiar V» K8MT4J SAKAVİI
4-
4- * PROJE4 * BOBİNAJî" .* FABRİKA ELEKTRİK BAKIM ve MONTAJI* OTOMATİK KONTROL SİSTEMLERİ* DAHİLİ ve HARİCİ AYDINLATMA
4 * SES ve HABERLEŞME SİSTEMLERİ
T — AMPLİFİKATÖR
T — DÜOFON— HOPARLÖR TESİSLERİYLE4»
J AYRICA ZENGİN AVİZE ÇEŞİTLERİMİZ İLE SAYIN MÜŞTERİLERİMİZİN HİZMETİNE AÇILMIŞTIR.

‘4 ADRES :
* ABDULLAH AY VE ORT. ® 2332
J ORHANGAZİ CAD. NO : 12 GEMLİK

*4* 
■4

4* 
4* 
4* 
♦
♦

4*
4* 
4* 
4* 
4*
4* 
4
4
4 
4
4 
4
4
4

444444444444444444.444444444444444
Gemlik Matbaası
Orhangazi Cad, No. 7/C Tsl. 2150 |

Cadde ve Sokakları Temiz Tutalım
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Polis Otosuna Atılan Bomba Tesadüf Eseri Patlamadı MATARACIOlayda Yaralanan Olmadı Sigara Kuyruğu İle
Sigaraları da 
Ortadan Kaldırdı

İlçemiz de Çarşam
ba günü saat 03.00 sı 
ralarında İstiklâl Cad
desinde devriye gezen 
polislerle Kahraman
maraş olaylarını kına
mak ye protesto et
mek amacıyla afişle- 
me yapan sol gruptu 
6-7 kişi arasında silah
lı çatışma çıktı.

Yaşlılık Aylığı 
Almak İçin 
Sunğlpekten Ayrılan 
İşçiler Şikayetçi

Sümerbank Sunğipek 
ve Viskoz mamülleri mü 
essesesinde 25 - 30 sene 
çalışıpta Sosyal Sigorta
dan yaşlılık aylığı almak 
için (emekliye) ayrılan 
işçilerden bazıları gaze
temize gelerek ”25 - 30 
sene çalışmış olduğumuz 
işimizden emekliye ayrı
lırken hiçte memnun de
ğiliz. Başka müesseseler 
de bizim gibi 25 - 30 se
ne çalışıp ay r ilanlar a ik
ramiye ve hediyeler ve
rilirken, Sunğipek Fabri- 
kasınca da bizim hakla
rımızı almak için uğraş
maktayız.

Noksan ödenen hakla
rımızın ödenmesini mü- 
esseseden istediğimiz za 
man ise ,,biz böyle yapı 
yoruz. Bizi mahkemeye 
verip alın devletin para 
sı çok denilip günlerce 
oyalamaktalar» demişler
dir.

Yüzlerine çorap, 
maske takan bir grup 
af işleme yaparken ken 
dilerine engel olmak 
isteyen devriye polis
lere tabancayla ateş 
açtı. Polisler de karşı 
lık verince İstiklâl cad 
desi savaş alanına dön 
dü.

Silahlı çatışma sı
rasında maskeli kişiler 
den biri polis otosuna 
bomba attı El yapısı 
olduğu bildirilen bom
ba, büyük şans eseri 
patlamadı. Olayda ya 
ralanan olmadığı ve 
saldırganların karan
lıktan yararlanarak 
kaçtıkları bildirildi

Polis otosuna atılan 
bomba, dün Bursa'dan 
gelen uzmanlar tara-

Dünya Çocuk Yılı
Pul Yarışması
Düzenlen^

İlçemiz PTT Müdü
rü Salim İşçiler'in yap 
mış olduğu açıklama
da Genel Müdürlükçe 
piyasaya çıkarılacak 
Dünya Çocuk yılı pul
ları için resim yarış
ması düzenlendiğini 
yarışmaya Gemlik hal 
kının ve talebelerinln- 
de yarışmaya katıla
bilecekleri öğrenilmiş
tir.

Yarışmaya katılmak 
isteyenler İlçemiz 
PTT sinden malumat 
alabilirler.

fından etkisiz hale ge- ruşturma devam edi- 
tirildi. Olayla ilgili so yor.

Marmara Birlik Zeytin Üreticisine
445 Milyon Lira Borçlu Durumda

Marmara Zeytin Tarım 
Satış Kooperatifleri Birli
ği tarafından Marmara 
bölgesinde 6 Kasım 1978 
tarihinden bu yana üreti 
çilerden, 838 milypn 831 
lira değerinde 27 milyon 
30 bin 652 kilo zeytin a- 
lınmış bu güne kadar an 
cak 393 milyon 335 bin 
lira ödenmiştir. Üretici
ler, kooperatiften 445 mil 
yon lira alacakları oldu
ğunu, kış ortasına gelin
diği halde, paralarının 
tamamını alamadıkları i- 
çin perişan olduklarım 
belirtmektedirler. Birlik 
yöneticileri ise, Ziraat 
Bankası’ nm rehin işlem
lerini ağır yürüttüğü ve 
krediyi gecikmelerle, 
hem de paıça paıça ver 
diğini beliıterek, suçun 
Ziraat Bankası’ na ait ol-: 
duğunu öne sürmektedir
ler.

Marmara Zeytin Tarım 
Satış Kooperatifleri Bir
liği Genel Müdürü Mus
tafa Can, yaptığı açıkla
mada, 6 Kasım—24 Ara
lık tarihleri arasında Bir
liğe bağlı kooperatifler
den Edincik’ te üretici
lerden 5 milyon 663 bin 
913 lira değerinde 232 
bin 580 kilo, Erdek’ te 
124 milyon 819 bin 909. 
lira değerinde 4 milyon 
128 bin 56 kilo, Mudan
ya’ da 206 milyon 752 bin

708 lira değerinde 6 mil 
yon 647 bin 365 kilo, Or
hangazi’ de 164 milyon 
795 bin 210 lira değerin
deki 5 milyon 3J2Q bin 590 
kilo, Gemlik’ te 171 mil
yon 458 bin 10 lira de-, 
gelinde 5 milyon 364 bin 
318 kilo zeytin alındığı
nı söylemiştir.
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Ülkemizin biçok yerle 
rinde olduğu gibi itçe- 
dede filitreli sigaradan 
sonra, filitreslz sigaraların 
da pek çoğu bulunma
maktadır.

•* Vatandaşlar yeni yıla 
sigara sıkıntısı içinde 
girmekte ve< «filitreliden 
vazgeçdik diğer sigarala 
rı bulsak razıyız ve bay 
ram yaparız» demekteler

Bir rivayede göre fi 
litreli sigara 1979 sene
sinde boliaşacakmış.
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Bunları

Yüz karasıdır

Biliyor Musunuz?
Hazırlayan: Ajans TtİBA

İrsi Hastalıklar Erken Teshis Edilir mi ? /
Kahramanlar diyarı Maraş'ta barut ve kan 

kokuyor şimdi. 1
"Bir kişi dahi ölmesin" diyerek hükümet 

devirenler' birgünde yüzden fazla ana, baba 
ve çocuk ağlattılar Kahraman Maraş'ta.

Kahraman Maraş'ta acı, keder ve gözyaşı ; 
var şimdi.

K. Maraş'ta, son Türk Devletini yok et* 
mek isteyenler kardeş kanı akıttılar, yürekler , 
yakarak aktı kardeş kanı K. Maraş. ta.

Kahraman Maraş'ta ihmalciliğin, aczin f 
kanı aktı. Aczin yüzkarası oldu Maraş.

Birkişinin gözyaşı akmasın, diyenler K. Ma 
raş, ta yağmur gibi kan ve gözyaşı akıttılar. |

Tavizli hükümetin aczi birkere daha sırıttı , 
Maraş,ta. Kendi faturalarını millete ödetiyor 
lar ,tavizciler. Kahraman maraş, kanlı maraş / 
oldu.

Radyo ve televizyondan milleti ikiye bö
lenler Kahraman Maraş'a neden gitmediler 
veya gidemediler? Şemdinli,ye kadar gittik 
leri halde..

Meclis kürsüsünden,, bir lider önde gider,; 
deyenle Ankara'dan dışarı çıkamadılar.

Kardeşin kardeşi vurduğu, çocukların kur 
şunlandığı, ana rahmindeki çocukların öldürül i' 
düğü, yüzlerce yatalı ve ölünün bulunduğu 
bu katliam bir iç savaş denemasidir.

Tazvili kötü idarenin sonucudur, K. Maraş

Artık yeni metotlarla 
bir bebeğin dana anne 
karnında iken bazı irsi 
hastalıklara tutulup tutul
madığını , tesbit edebil 
mek imkan dahiline gir

Tansiyon Yükselmesi Neden Olmaktadır?
Tansiyon yükselmesi

nin bir çok nedeni bu 
lunmaktadır. Genellikle 
sebebi muhtelif olduğun
dan bulup çıkarmak zor
da olsa doktorlara düş

Burnunuz Kızarıyor mu ?
Burnunuzun kızarması 

kan deveranının iyi ol
madığını anlatmaktadır. 
Bu durum canınızı sıka
bilir, çare olarak sabah
ları sıcak suya batırılmış 
bir pamuk parçasını

katliamı.
Meclis kürsüsünde ,,bir kişinin daha ölme 

mek için bu hükümet gitmelidir,, diyen CHPli 
Altan öymen.in kulakları çınlasın.. Bir seneye 
yaklaşan iktidarlarında 1250 den fazla insan 
öldü, yoksa bu ölenler onların nazarında,, 
İnsan,, değil mi ? Bunu açıkça söyleye bilir 
lermi acaba.

Gerçekler gün gibi ve acı olarak karşımız 
da duruyor. Bu durum kaşısında bakalım bakar 
kör olan saksağan ve kargaları kimleri suç
layacak.

Bu milletin sabrı tükendi; onu-bunu suç
lamakla hükümet edilmez. Devlet devletliği 
ni; hükümet hükümetliğini ortaya koymalı ve

Olayların Akışına Yön Verilebilir mi ?
1 Olayların akışına bazen 
ı insanlar yön verebılmek- 
x tedir. Fakat çoğunlukla 

buna imkan bulunama-
1 maktadır, Bir kimse elin

de olan olayları arzu et
tiği yöne çevirmek için 
de çok düşünmelidir, El
de olmayan olayların sey

kuşkusuz mahkemeler kurulmalı suçlular or
taya çıkarılmalıdır.

Partiler olarak kısır çekişmelerden vazge
çilmelidir. Yoksa memleket elden gidiyor.

İnşallah, dünyada çoçuk yılı olarak kabul 
edilen 1979 yılında artık analar ağlamaz*.

istirahat Uyku Yerini Tutar mı ?
Rahat bir şekilde ya

pılan istirahatın enerji 
toplamak bakımından yüz 
de seksen uykunun yeri
ni tuttuğu bir gerçektir. 
Uykusuz geçen geceler

miştir ve bu konuda a- 
ı aştırmalar devam etmek
tedir. Çocukların" hasta 
ve kusurlu doğmaması i- 
çin hamilenin bütün ha
milelik devresi kontrol 

mektedir. Tedavisi bazen 
tansiyonu yükselten şe
yin ne olduğunu bulmak 
çok zor hasta imkansız 
Bilhassa böbrek hastalık
ları tansiyon yükselme

burnunuz üzerinde 1 da 
kikada kadar beklettik
ten sonra yine aynı şek
ilde bir pamuğu bu defa 
suya batırarak tatbik e- 
din. Böylece 10 dakika 
kadar soğuk ve sıcak 

rine gelince, bunların 
karşısında da kötü duru
ma düşmemek için bir 
çok şeylere dikkat et
mek daha ziyade itiyatlı 
davranmak hareketleri 
ölçülü atmak gerekmek 
tedır. İnsanın elinde man 
tık ve akıl gibi yardımcı 
lan varken her hangi bir 

den sonra gerekli istira
hat yapıldığında uykusuz 
luğun verdiği yorgunlu
ğu gidermek mümkün
dür. Fakat bu gibi du
rumlarda da uykusuzluk

altına alınmakta ve çok 
defa annede bir hastalık 
mevcut olduğu halde ço
cuk sağlam olarak dün
yaya gelmektedir.

sinde önemli rol oynar. 
Asabi olarak yükseleni 
mevcuttur Doktorlar has
tayı sıkı bir kontrolden 
geçirerek tansiyonu yük- 
seltea sebepleri araştırırlar 

kompresi tekrarlayın 
bunu günde birkaç defa 
tekrarlarsanız kan deve
ranını temin etmiş olur
sunuz. Burnunuzdaki kı- 
zarıklılık da zamanla kay
bolur.

olayda bunlardan fayda
lanabilmenin çarelerini 
aramalıdır. Ve bir kimse 
hiç bir zamanda elinde 
olmadan meydana gelen 
sonuçlardan şikayetçi ol
mamalıdır. Zira elde ol
mayan bir olayın akışı 
zaten kontrol altında 
tutulamamaktadır.

tan dolayı bir sinirlik hali 
gelntıetedir. Bu da yete
ri kadar istirahat edebil
meyi mümkün kılamamak 
tadır.
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ŞİİR Köşesi
Yöneten : Ahmet Özün
GEMLİK GAZETESİ ® . s.so

BULMACA

Darmadaganım Sensiz
Yine kahır dolu gecelere büründüm. 
Daha ne kadar kalacağım sensiz. 
Çağrımlarım öfkeye karıştı.
Dolu dolu oldu içimdeki sevdan 
Suskunluğunla savaşacağım binkez. 
Gözpmarlarım kurudu sana ağlamaktan. 
Kapı tokmaklarına asılı kaldım.
Tik tak seslerivle uykusuzluğum bitiyor. 
Bilmiyorsun ne halde olduğumu.
Şarkılar bana seni anlatır.
Dayanacak dermanım kalmadı. 
Dudaklarımda adın hece hece. 
Hayalin gitmiyor gözlerimden. 
Bilsen nasıl darmadağanım sensiz. 
Hiçbirşey değişmedi sevginden.

HAZIRLAYAN • Sümer £ryılmaz

SOLDAN SAĞA İ

Yarın Daha çok
Hergün birazdaha seviyorum seni.
Hergeçen gün biraz daha içten.
Sabahlarım seninle başlıyor saçlarının kokusunda.
Rüyalarım filizlerle dolu bahçelerde, 
içim içime sığmıyor şimdi, 
Bir dalgayım senin denizlerinde bu gece,, 
Hergün biraz daha seviyorum seni.
Hergün birazdaha içten.
Tutki gözlerin korkulu.
Tutki seni sevmek rüzgâr gibi.
Tutki eski şarkılardan eser yok.
Bugün denizlerce, kumlarca seviyorum seni.
Yarın daha çok.

NURŞSN İPEKTEN

1- Büyük Antil adalarından biri
2- Sonuna (N) eklenirse bir maymun türü
3- Sonuna (M) gelirse maçları idare eden 
kimse, sinek sesi
4- Asık suratlı somurtkan, tersi yapma yerine 
getirme
5- Hekim bıçağı
6- Tersi bir zaman biriminin simgesi, en ni
hayet
7- Bağlaç, tersi çok değil Mısır tanrısı
8- insanların o teline basarsanız sinirlenirler
9- Asitle birleşince bir tuz meydana getiren 
madde, Fransızcada vermek fiili (okunuşu)
10- Vücudumuzdaki sistemlerden biri (tıbbi bir 
terim)
11- Araştırma sonucunu bildiren yazı. Rey.
12- Eski bir imparatorluk,
13- İngilizcede dev kelimesi
14- Geniş, Bir nota

Dilimde Tüy Bitti
Sana kaç kez gel dedim, gelmedin.
Gün geldi işini öne sürdün.
Gün geldi utangaçlığını.
Benim güzel kuşum, ne olur gelsen.
Seni sevdiğimi söyleyeceğim.
Oysa bilmiyorum geceleri beni düşündüğünü. 
Ama hep kendin ıztırap çekiyorsun.
Hemde bana ızdırap çektiriyorsun.
Bırak
Bizim bu duruma düşürenler utansın.
Kerim özbekler pk. 42 Nazilli.

Kerim ÖZBEKLER

YUKARIDAN AŞAĞIYA :

1- Güney Afrikada bir şehir
2- Türk Sanat Müziğinde bir beste türü, bir 
tümü meydana getiren unsurlardan bazısı -
3- Aksi ters, Büyük balık avlamak için ucu 
çatallı bir alet
4- Atneüyat olacaklara yapılan bir işlem, Mü
zik harfi
5 Yün eğirmeye yarar, Rumcada bir, yürekten 
içten
6- Silislerin genel adı, bir maden, tersi tıra- 
fikte Türkiye’nin simgesi
7- Çevirme yükleme yükletme, Nisbet, ilkel 
bir silah
8- Görevden alma mektubu, bir nota

GEÇEN HAFTAKİ BULMACANIN HALLİ

SOLDAN SAĞA :

1-Ultra viyole.si 2. Fahir, Sara, Mor 3. olay Rin
ga, Emi 4. Emaret, Korad 5 Eles, Versaki .6 
Kese, Antil, You 7.Or, Ton, Al, Term 8.Lepis- 
ka, Ata

YUKARIDAN AŞAĞIYA :

1. Ufo, Eko 2. Laleler 3. Thames 4 Riyasete 5.
Ar, Op 6 Revani 7. İşiten 8. Yan Rtak 9.Org, Sı 
la 10 Laakal 11. Ok Ta 12. Meriyet 13.Soma’, 
Ora 14. İridyum

9.Org
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Düğün Yapanlara Müjde |

1 Saat İçinde |
Davetiyeleriniz 
Teslim Edilir

Gemlik Matbaası
Orhangazi Cad, No. 7/C Tel. 2150
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VAKIFLAR 
Bankası

Saytn Gemlik’itlerin yeni ydtnt 
* kutlar, haytrlt işler diler.

Zayi
Gemlik Tekel Müdürlüğünden al

mış olduğum Bayilik fatura defterimi 
zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskisinin 
hükmü yoktur.

İbrahim Paşa

EMLAK KREDİ 
Bankası

Veni ydtntzt kutlar, işleriniz
de başar dar diler.

DOĞRU Nakliyat
Saytn J)osl ve Müşterilerinin 

yeni ydtnt kullar, işlerinde başa
rılar diler.

TÜRKTicaret Bankası
Sayın Gemlik' tilerin yeni yılını kutlar, iş

lerinizde basarılar diler.
/

Çağrı
Gemlik Esnaf ve Küçük Sanatkarlarımızın 1978 ve 1979 yılı genel kurul toplan

tısı 14.1.1979 tarihinde saat 14 de Osmaniye mahallesindeki eski vergi dairesinin oh 
duğu yerde yani pazar yerindeki düğün salonunda başlıyacaktır sayin esnaf ve küçük 
sanatkarlarımıza önemle duyurulur.

GÜNDEM:
1- Divan teşkili ve saygı duruşu 2- Yönetim kurulu çalışma raporların müzakeresi 

ve hesapların tetkiki ve denetim kurulunun raporlarının okunması 3- Yönetim kurulu
nun ve denetim kurulunun ibrası 4- Bütçü ve çalışma programının görüşülmesi ve ka 
bülü 5- Esnaflık vasfını kaybeden esnafların düşürülmesi 6- Haysiyet divanı seçimi
7- Dilek ve temenniler 8- Karanış. Yönetim Kürulu Başkanlığından

Dernek Başkanı
Şükret SOLMAZ

• İLâN
Gemlik Şoförler ve Otomobilciler Derneği Başkanlığından

Derneğimizin Mali Genel Kurulu yıllık kongresinde aşağıda yazılı günde
mindeki konuları görüşmek üzere 13/1/1979 Cumartesi günü saat 11 de 27 
Mayıs İlkokulu salonunda yapılacaktır.

Kanunu çoğunluk olmadığı takdirde 20/1/1979 Cumartesi günü ayni yer ve 
ayni saatte toplanacağından üyelerimizin toplantıya katılmaları duyurulur.

GÜNDEM:
1- Açılış ve divan seçimi
2- Saygı duruşu
3- idare heyeti çalışma raporu ile, kesin hesap ve denetçi raporları ve ça
lışma proğramınm okunup müzakeresi
4- tdare heyeti ve denetçilerin ibrası.
5- 1979 yılı muhammen bütçenin görüşülmesi ve kabulü
6- Haysiyet Divanı üyeleri asıl ve yedek seçimi
7- Dilek ve temenniler, kapanış

Cadde ve Sokakları Temiz Tutalım
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